

SMLOUVA O DÍLO č. Sml 0134/2023

Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Milevsko

zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou

se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko

IČO: 00249831

DIČ: CZ00249831

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko

číslo účtu: 27-640992319/0800

identifikátor datové schránky: 8kabvcx

/dále jen „objednatel“/

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ing. Ivan Radosta, starosta města

telefon: 382 504 102, e-mail: starosta@milevsko-mesto.cz

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických:

Jiří Mlčkovský, odbor investic a správy majetku

telefon: 382 504 233, e-mail: jiri.mlckovsky@milevsko-mesto.cz

2. Zhotovitel:

Služby Města Milevska, spol s r.o.

zastoupená: Ing. Bc. Davidem Lukešem, jednatelem

se sídlem: Karlova 1012, 399 01 Milevsko

IČO: 49061186, DIČ: CZ49061186

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka C 3350

bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Milevsko

číslo účtu: 132064794/0300

telefon: 382 521 362

e-mail: smmil@smmilevsko.cz

identifikátor datové schránky: 2h38bc9

/dále jen „zhotovitel“/

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Bc. David Lukeš

telefon: 723 160 600 e-mail: luke@smmilevsko.cz

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech technických: František Zítek

telefon: 724 160 600 email: zitek@smmilevsko.cz

na základě Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevsko SM-RMM-3/2020 uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je

- a) závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo „Milevsko – úprava zatrubněných vodotečí“ dle projektové dokumentace z IV/2021 zpracované společností VAK projekt s.r.o., IČO: 28159721 a nabídkou zhotovitele ze dne 9.5.20203 a případnými pokyny objednatele; a
- b) závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla, a to vše v souladu s touto smlouvou.

Místo plnění: dotčené pozemky jsou v k. ú. Milevsko a uvedeny v projektové dokumentaci, kterou zhotovitel obdržel před podpisem smlouvy.

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí níže specifikované stavební a montážní práce (odpovídající některým číselným kódům číselníku CPV):

42.21.13 - Zavlažovací systémy (kanály); vodovodní řady a potrubí; úpravní vod, čistírní odpadních vod a přečerpávací stanice

2. Plnění dle této smlouvy je vymezeno projektovou dokumentací, výkazem výměr a technickými normami. Součástí plnění jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní zajištění realizace díla v celém rozsahu zadání a v souladu s obecně závaznými předpisy.
3. Dílo bude provedeno podle objednatelům předané a zhotovitelem převzaté dokumentace a ve smlouvě stanovené odpovídající kvalitě, jinak v jakosti odpovídající ke dni uzavření smlouvy nejvyššímu dosaženému technologickému pokroku na území ČR. Zhotovitel je povinen realizovat dílo v souladu s příslušnými právními předpisy, příslušnými závaznými i doporučenými českými a evropskými technickými normami (ČSN, EN) a řádné stavební praxe.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami realizace díla, včetně souvisejících doprovodných činností. Zhotovitel je povinen bez navýšení ceny za dílo dokončit dílo tak, aby bylo funkční a bylo schopno sloužit svému účelu; tím není dotčena jeho povinnost dokončit dílo způsobem a v čase a kvalitě touto smlouvou vymíněnými. Zhotovitel není oprávněn uplatňovat chyby, špatné porozumění nebo jakékoli odborné příčiny k odůvodnění žádosti o zvýšení ceny ve vztahu k ceně nabídnuté a sjednané v této smlouvě.

II. Změny díla

1. Veškeré vícepráce, změny díla, neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu prací a dodávek v rámci zadávací dokumentace (dále jen „změny díla“), mohou být realizovány pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. V dodatku ke smlouvě bude rovněž uvedeno ocenění změn díla na základě jednotkových cen. Pokud zhotovitel provede změnu díla bez toho, aniž by došlo k uzavření písemného dodatku týkajícího se změn díla, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.
2. Ocenění změn díla bude provedeno dle jednotkových cen použitých pro cenu díla a soupis bude předložen objednateli, resp. jeho zástupci ve věcech technických, k odsouhlasení

formou dodatku ke smlouvě. V případě, že položkový rozpočet příslušnou jednotkovou cenu neobsahuje, bude cena stanovena maximálně ve výši odpovídající aktuálně platné ceně aplikace cenové soustavy ÚRS nebo RTS nebo ve výši v místě a čase obvyklé.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

a) termín zahájení stavebních prací

1.6.2023

b) termín pro dokončení stavebních prací

31.10.2023

c) počátek běhu záruční lhůty : dnem předání a převzetí díla

Dílo je řádně dokončeno, je-li provedeno v souladu s touto smlouvou a výzvou k podání nabídky. Dokončené dílo je zhotovitel povinen předat objednateli a objednatel je povinen jej převzít, o čemž pověřený zástupce smluvních stran pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je nezbytnou podmínkou pro zaplacení sjednané ceny díla. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. I odst. b) této smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

IV. Cena díla

1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. I. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena ve výši:

Cena díla celkem bez DPH 1.729.008,20 Kč

2. Cena zahrnuje veškerá plnění související s realizací díla, včetně všech vedlejších nákladů. Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému provedení díla a jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako maximální a nepřekročitelná a je platná po celou dobu realizace díla. Lze ji měnit pouze písemným, oboustranně odsouhlaseným, dodatkem k této smlouvě postupem dle článku II. této smlouvy.
3. Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy a její přílohu. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami nejvýše přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu díla).

Platí, že neprovedené práce či použití materiálu nižší kvality jsou méněpracemi a cena díla se snižuje bez dalšího.

V. Fakturace a plnění

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy a zhotovitel není oprávněn poskytnutí záloh požadovat.
2. Daňové doklady, a to výhradně za uskutečněná, prokázaná a objednatelům odsouhlasená plnění dle jednotlivých šachet uvedených v nabídce (položkovém rozpočtu) zhotovitele, vyhotoví zhotovitel na základě jednotlivých zjišťovacích protokolů:

fakturované práce dle skutečně provedených prací u šachet SO 01.03 A-B 2 až SO 01.04 AB - 6 na základě zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem objednatele (investora),

fakturované práce dle skutečně provedených prací u šachet SO 01.05 B-E-1 až SO 01.09 B-L-3 na základě zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem objednatele (investora),

fakturované práce dle skutečně provedených prací u šachty SO 01.12 C-D-1 na základě zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem objednatele (investora),

fakturované práce dle skutečně provedených prací u šachet SO 01.13 F-G-1 až SO 01.15 F-G-3 na základě zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem objednatele (investora),

fakturované práce dle skutečně provedených prací u šachet SO 01.17 K-L-2 až SO 01.15 K-L-3 SO 01.19. a SO 01.20 K-M-2 na základě zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem objednatele (investora).

3. Právo zhotovitele na zaplacení konečné ceny díla, resp. na vystavení faktury vzniká převzetím díla objednatelem, tj. podpisem protokolu o převzetí díla objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací odsouhlaseného objednatelem.
4. Objednatel nebude poskytovat zálohy a zhotovitel není oprávněn poskytnutí záloh požadovat.
5. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli v případě, že faktura vykazuje formální nedostatky (neobsahuje náležitosti daňového či účetního dokladu dle platných právních předpisů) nebo zhotovitel nebyl oprávněn fakturu vystavit, případně ji vystavil na částku, která neodpovídá ceně díla dle této smlouvy (a jejích případných dodatků). Zhotovitel dle povahy nedostatků faktury vystaví fakturu novou, nebo fakturu opraví. Splatnost faktury počíná běžet až doručením opravené (nové) faktury objednateli.

VI. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v čl. I. záruku v délce **60 měsíců**.

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

2. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané nebo vymíněné vlastnosti, a dále že dílo a jakákoli jeho součást, nikoliv příslušenství budou plně funkční, použitelné a prosty jakýchkoliv vad.
3. S odstraněním vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání díla.
4. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. v jiné dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele. Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této smlouvy rozumí takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel povinen oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení jejího písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele.
5. Smluvní strany se dohodly, že doručení písemného oznámení vad vůči nepřítomnému zhotoviteli provedou buď listovní zásilkou, nebo zprávou přes systém datových schránek, přičemž u oznámení odeslaných s využitím provozovatele poštovních služeb se za den oznámení vady považuje druhý pracovní den po dni odeslání, u datové zprávy doručované do datové schránky zhotovitele den následující po odeslání datové zprávy.

Smluvní strany se dohodly, že oznámení vad bude zhotoviteli písemně oznámeno na adresu a kontakty uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo na adresu a kontakty uvedené v oznámení o změně doručovací adresy a kontaktů. Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, v náležitostech dle přílohy č. 5 vyhlášky 499/2006 Sb., do nějž budou zaznamenávány podstatné záležitosti týkající se realizace díla. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění technického dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku, a to po celou dobu provádění díla.
2. Kromě zápisů podle VI.1. se do stavebního deníku zapisují také údaje o předání místa plnění, údaje o zahájení prací a dodávek, údaje o přerušení či zpoždění prací, údaje o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, údaje o provedených kontrolách apod.
3. Deník vede zhotovitel alespoň ve dvou oddělitelných průpisech; první je určen pro osobu pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhý je určen pro zhotovitele za účelem archivace na dobu nejméně deseti let od převzetí a předání díla. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli spolu s ostatní dokumentací nejpozději při zahájení předávání díla.
4. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jejich provedení.

5. K projednání podstatných skutečností souvisejících s plněním povinností dle této smlouvy, celkového postupu prací a dodávek, dále také k projednání pro realizaci díla potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 1x týdně.
6. Kontrolní den svolává technický dozor objednatele. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
7. Zhotovitel je povinen informovat objednatele nejméně čtyřicet osm (48) hodin předem nebo v jiné dohodnuté lhůtě, o dokončení jakýchkoli prací, které budou v průběhu provádění díla zakryty. Objednatel na základě tohoto oznámení buď provede kontrolu provedených prací, měření nebo testy v době uvedené v oznámení zhotovitele nebo neprodleně oznámí zhotoviteli, že provedení kontroly či měření nevyžaduje. Pokud objednatel neprovede kontrolu nebo měření technologických zařízení a materiálů, ani nepředloží oznámení, že takovou kontrolu nebo měření nevyžaduje, je zhotovitel oprávněn příslušnou část díla zakrýt. V takovém případě se má za to, že příslušné kontroly a měření byly provedeny za přítomnosti objednatele. Pokud by objednatel později požádal o odkrytí provedené části díla, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést. V případě, že nebude zjištěna žádná závada, provede zhotovitel odkrytí části díla na náklady objednatele. V případě, že bude při tomto odkrytí zjištěno, že práce byly provedeny vadně, ponese náklady na odkrytí zakrytých částí díla i odstranění vad díla zhotovitel.
8. Zhotovitel předloží objednateli výsledky testů [pokud jsou požadovány nebo vyplývají z této smlouvy, projektové dokumentace, příslušných právních předpisů, příslušných závazných i doporučených českých a evropských technických norem (ČSN, EN) nebo řádné stavební praxe] a údaje týkající se kvality materiálů použitých při realizaci části díla, které má být zakryto.
9. Pokud zhotovitel neoznámí objednateli zakrytí provedené části díla, nebo nepředloží objednateli výsledky testů a údaje dle předchozího odstavce, je povinen na žádost objednatele a na vlastní náklady odkrýt provedené a zakryté stavební práce, umožnit objednateli provedení kontroly, provést příslušné testy, odstranit případné vady a poté teprve na své náklady práce zakrýt.
10. Případné povolení k záboru veřejného prostranství obstará a případné náklady s tímto spojené (např. poplatky) nese zhotovitel.
11. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy vztahující se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, přičemž bude provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce, a dále hygienické a protipožární předpisy. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla budou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s těmito pracemi spojených.
12. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimálním pojistným plněním 0,5 mil. Kč a tuto pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy. Kopii pojistné smlouvy nebo potvrzení o trvání pojištění předloží zhotovitel objednateli na jeho vyžádání ke kontrole kdykoli v průběhu provádění díla.

13. Zhotovitel odpovídá za škody a ztráty, které vzniknou na díle, materiálech a provedených pracích až do doby předání díla objednateli, a to i za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění prací třetím, na provádění díla nezúčastněným, osobám. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od převzetí staveniště až do doby převzetí díla objednatelem. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele průběžně, jak je dílo zhotovováno. Materiály a technologická zařízení přecházejí do vlastnictví objednatele okamžikem, kdy jsou do díla zabudovány.
14. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a zdraví svých zaměstnanců a osob, které se s vědomím zhotovitele nacházejí na staveništi. Zhotovitel se zavazuje na staveništi zajistit si vlastní dozor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a provádět soustavnou kontrolu nad bezpečností práce ve smyslu § 103 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).
15. Zhotovitel se výslovně zavazuje, že bude při plnění této smlouvy dodržovat vůči všem svým zaměstnancům veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, dále předpisy týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákoník práce, a zavazuje se zajistit, že tak budou činit i jeho poddodavatelé. Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění této smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.
16. Jestliže dílo nebo jeho část vykazuje již v průběhu provádění nedostatky, je zhotovitel povinen tyto nedostatky na svoje náklady odstranit. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem vady neodstraní, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
17. Zhotovitel uvede po provedení díla, nejpozději v den předání a převzetí díla, pozemky dotčené prováděním díla do původního stavu, nejde-li o pozemky zastavěné dílem, anebo do stavu vymíněného smlouvou.
18. Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději v den předání a převzetí dokončeného díla veškeré doklady s ním související, jako jsou zejména prohlášení o shodě výrobku či materiálu s technickými předpisy, návody k použití, kopie záručních listin, relevantní technickou dokumentaci, bezpečnostní listy, technické listy, certifikáty, montážní návody, prohlášení o likvidaci odpadů atp., nebyly-li tyto doklady předány již dříve.
19. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2605 (dokončení díla a důsledky převzetí díla bez výhrad), § 2606 (postupné předání), § 2608 a § 2628 (povinnost objednatele převzít dílo s drobnými vadami) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
20. Za veškeré škody na majetku třetích osob vzniklé v důsledku provádění díla v plném rozsahu zodpovídá a nahrazuje je zhotovitel. Nebezpečí škody na majetku třetích osob nese zhotovitel od převzetí staveniště až do doby provedení díla.

VII. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v čl. I. záruku v délce **60 měsíců**.
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla.
2. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané nebo vymíněné vlastnosti, a dále že dílo a jakákoli jeho součást, nikoliv příslušenství budou plně funkční, použitelné a prosty jakýchkoliv vad.
3. Oznámení vad (reklamace) musí být zasláno zhotoviteli písemně v přiměřené lhůtě po zjištění vad. V oznámení vad musí být vada popsána, příp. popsáno, jak se vada projevuje. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy. Zhotovitel je povinen potvrdit objednateli přijetí reklamace.
4. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
 - jméno zástupců smluvních stran
 - číslo smlouvy o dílo
 - datum uplatnění a číslo jednacích reklamace
 - popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
 - datum zahájení a dokončení odstranění vady
 - datum zjištění vady
 - vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.
5. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou vadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně přiměřených nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
6. S odstraněním vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání díla.
7. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. v jiné dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.
8. Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této smlouvy rozumí takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel povinen oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení jejího písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele.
9. Smluvní strany se dohodly, že doručení písemného oznámení vad vůči nepřítomnému zhotoviteli provedou buď listovní zásilkou, nebo zprávou přes systém datových schránek, přičemž u oznámení odeslaných s využitím provozovatele poštovních služeb se za den oznámení vady považuje druhý pracovní den po dni odeslání, u datové zprávy doručované do datové schránky zhotovitele den následující po odeslání datové zprávy.

Smluvní strany se dohodly, že oznámení vad nebo havárie bude zhotoviteli písemně oznámeno na adresu a kontakty uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo na adresu a kontakty uvedené v oznámení o změně doručovací adresy a kontaktů.

VIII.

Sankce

1. Je-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením díla ve lhůtě uvedené v článku III. této smlouvy, v některém ze sjednaných termínů uvedených v článku III. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH uvedené v čl. IV.1. za každý i započatý den prodlení, nejvýše však 50.000 Kč za den. Prodlení skončí dnem, kdy je zhotovitelem splněna dílčí povinnost (dílčí termín) následující po povinnosti, v důsledku jejíhož porušení právo na smluvní pokutu vzniklo; tím není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu do tohoto dne vzniklé.
2. Je-li zhotovitel v prodlení se započatím odstranění vad reklamovaných v záruční době, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH uvedené v čl. IV.1. za každý i započatý den prodlení a vadu, nejvýše však 1.000 Kč. V případech, kdy se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta je splatná dnem následujícím po dni, v němž právo zhotoviteli na její zaplacení vzniklo.
5. Uhrazení jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy se nedotýká práva objednatele na náhradu škody v plné výši, která vznikne objednateli v důsledku porušení povinnosti zajištěné smluvní pokutou zhotovitelem. Ustanovení § 2051 věta druhá se nepoužije.
6. Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za dílo dle článku V. této smlouvy je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.
7. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku vůči zhotoviteli vzniklou v důsledku porušování povinností zajištěných smluvní pokutou oproti pohledávce zhotovitele vůči objednateli na úhradu ceny za dílo ve smyslu ustanovení § 1982 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. S tímto postupem vyslovuje zhotovitel podpisem této smlouvy výslovný souhlas.

IX. Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel bude při realizaci díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat zejména obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, resp. jeho zástupců pro věci technické, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními orgánů státní správy.
2. Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech svých předpokládaných poddodavatelů.
3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění díla, a to vždy do 14 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění.

4. S veškerými objednatelům předanými podklady a dokumentací se zhotovitel seznámil s odbornou péčí a neshledal v nich vad nebo rozporů; obojí se považuje za pokyn (příkaz) zhotoviteli k provádění díla. Kdyby i přesto následně v nich zhotovitel zjistil nedostatky či rozpory, je povinen na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornit objednatele a postupovat podle ustanovení § 2594 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že je povinen pokračovat v provádění díla v rozsahu, který nevhodností příkazu není dotčen. Měl-li zhotovitel na nevhodnost příkazu upozornit dříve, ale neučinil tak, nemá doba nutná k odstranění nevhodnosti (např. vad či rozporů) příkazu vliv na termín plnění.
5. Objednatel je oprávněn při provádění díla provádět technický dozor. Odpovědná osoba zhotovitele je povinna předložit technickému dozoru objednatele denní záznam v deníku nejpozději následující pracovní den a odevzdat mu první průpis. Technický dozor objednatele je oprávněn sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Jestliže technický dozor objednatele nesouhlasí s obsahem zápisu, zapíše do 3 pracovních dnů své vyjádření do deníku s uvedením důvodů. Jestliže odpovědná osoba zhotovitele nesouhlasí se záznamem technického dozoru objednatele, je povinna připojit k záznamu do 2 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu technického dozoru objednatele souhlasí. Dojde-li k rozporu mezi požadavky takto zapsanými, budou tyto řešeny v přiměřené lhůtě dohodou smluvních stran.
6. Technický dozor objednatele zejména sleduje, zda práce jsou prováděny v souladu s touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a správními akty orgánů veřejné moci. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zhotovitele zápisem do deníku.
7. Technický dozor objednatele je oprávněn přerušit provádění díla v případě, je-li závažným způsobem ohrožena bezpečnost pracovníků provádějících dílo nebo zhotovitel závažným způsobem porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy, právních předpisů nebo rozhodnutí orgánů veřejné moci. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se neprodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušением provádění díla.
8. Zhotovitel je povinen podle požadavku objednatele či uživatele zabezpečit nezbytnou účast svých pracovníků při provádění technického dozoru.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy v případech stanovených příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy (z důvodu podstatného neplnění smluvních závazků zhotovitelem) zejména pokud:
 - zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižší než požadované kvalitě,
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nižší než požadované kvality,
 - zhotovitel je v prodlení se zhotovením díla nebo splněním dílčího termínu (čl. III. této smlouvy) po dobu delší než jeden měsíc.

Objednatel je oprávněn z výše uvedených důvodů od této smlouvy odstoupit teprve poté, kdy na neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl mu odpovídající lhůtu k nápravě; tím není vyloučeno ustanovení § 2002 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy také v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.
5. Nároky smluvních stran při odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že nebude poskytováno odstupné.
6. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupí-li objednatel od smlouvy ohledně celého plnění a zhotovitel neuvede věc, na níž dílo prováděl, do původního stavu do 30 dní od doručení právního jednání o odstoupení, je objednatel oprávněn učinit tak na náklad zhotovitele svépomocí nebo prostřednictvím třetí osoby.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv písemně učiněné projevy vůle týkající se této smlouvy (s výjimkou oznámení vad a havárií dle čl. VII. odst. 9.) jsou pro účely této smlouvy považovány za řádně učiněné vůči druhé smluvní straně:
 - a) při osobním doručování dnem:
 - aa) kdy příjemce zásilku skutečně přijal nebo
 - ab) v němž byla zásilka doručena osobně nacházející se na adrese příjemce uvedené v této smlouvě, která je oprávněna zásilku přijmout nebo
 - ac) kdy příjemcem nebo osobou zastupující jej na adrese příjemce uvedené v této smlouvě bylo odepřeno převzetí zásilky nebo
 - ad) kdy se druhá smluvní strana seznámila, anebo seznámit mohla, s obsahem zápisu na listině, jež není předmětem doručování (např. stavební deník)
 - b) při doručování provozovatelem poštovních služeb dnem:
 - ba) uvedeným na doručence jako den převzetí nebo
 - bb) marného uplynutí lhůty k převzetí uložené zásilky na základě náležitého vyrozumění příjemce nebo
 - bc) vyznačeným provozovatelem poštovních služeb jako den, kdy příjemce odepřel převzetí zásilky
 - c) při doručování elektronickou poštou okamžikem, kdy odesílatel obdržel potvrzení o odeslání zprávy, přičemž:
 - ca) byla-li zpráva odeslána v pracovní den po 16. hodině, má se za to, že byla doručena v 9 hodin následující pracovní den,
 - cb) byla-li zpráva odeslána v den, který není pracovním dnem, má se zato, že byla doručena následující pracovní den.
- Pro právní jednání, v jejichž důsledku by mělo dojít ke změně této smlouvy, zániku, změně, či vzniku práv, si smluvní strany ujednaly, že je učiní vůči druhé straně jen písemně, a to buď v listinné podobě, nebo prostřednictvím datových schránek; to neplatí, jde-li o věci technické, zapisované do stavebního deníku, anebo zápisy prováděné a pokyny udělené technickým dozorem objednatele.

2. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je oceněný výkaz výměr z nabídky uchazeč a oboustranně odsouhlasený harmonogram prací.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta (zveřejněna) na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel dále bere na vědomí, že je pro účinnost této smlouvy nutné její zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, objednatel.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

Zhotovitel není oprávněn postoupit ani převést tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, týkajícího se svépomocného prodeje.

Zhotovitel podpisem této smlouvy na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran, resp. obě smluvní strany se zavazují provést taková právní jednání, aby jejich právní nástupci nabyli práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí; na volbě se ponechává, zda tak učiní i vůči právům již dospělým.
5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a je podepsána elektronickými podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží elektronický originál.
6. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Uzavření smlouvy o dílo schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska dne 29.05.2023 usnesením č. 211/23 Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek platnosti právního jednání dle tohoto zákona.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (kalkulace ceny) - nabídka z 9.5.2022

V Milevsku

Za objednatele:

V Milevsku

Za zhotovitele:

Ing. Ivan Radosta
starosta města

Ing. Bc. David Lukeš
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/02/01
Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

KSO: 827
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 9.5.2023
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Město Milevsko

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 729 008,20

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 729 008,20	363 091,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 092 099,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/02/01

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Místo: Milevsko

Datum: 09.05.2023

Zadavatel: Město Milevsko

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 729 008,20

2 092 099,92

VRN-00 Vedlejší rozpočtové náklady

204 910,00

247 941,10

VON

SO-01 Úprava vstupů do vodoteče

1 524 098,20

1 844 158,82

STA

SO-01.01 Šachta A-B 2

91 067,25

110 191,37

Soupis

SO-01.02 Šachta A-B 4

80 356,28

97 231,10

Soupis

SO-01.03 Šachta A-B 5

92 418,32

111 826,17

Soupis

SO-01.04 Šachta A-B 6

77 419,00

93 676,99

Soupis

SO-01.05 Šachta B-E 1

86 793,44

105 020,06

Soupis

SO-01.06 Šachta B-E 2

106 483,97

128 845,60

Soupis

SO-01.07 Šachta B-E 3

73 590,70

89 044,75

Soupis

SO-01.08 Šachta B-E 4

96 574,88

116 855,60

Soupis

SO-01.09 Šachta B-L 1

92 011,54

111 333,96

Soupis

SO-01.10 Šachta B-L 2

98 079,16

118 675,78

Soupis

SO-01.11 Šachta B-L 3

92 771,06

112 252,98

Soupis

SO-01.12 Šachta C-D 1

116 077,37

140 453,62

Soupis

SO-01.13 Šachta F-G 1

42 667,51

51 627,69

Soupis

SO-01.14 Šachta F-G 2

2 331,49

2 821,10

Soupis

SO-01.15 Šachta F-G 3

1 036,22

1 253,83

Soupis

SO-01.17 Šachta K-L 2

59 466,04

71 953,91

Soupis

SO-01.18 Šachta K-L 3

88 588,02

107 191,50

Soupis

SO-01.19 Šachta K-M 1

129 791,07

157 047,19

Soupis

SO-01.20 Šachta K-M 2

96 574,88

116 855,60

Soupis

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/02/01
Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

KSO: 827
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 9.5.2023
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Město Milevsko

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 729 008,20

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 729 008,20	363 091,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 092 099,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/02/01

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Místo: Milevsko

Datum: 09.05.2023

Zadavatel: Město Milevsko

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 729 008,20

2 092 099,92

VRN-00 Vedlejší rozpočtové náklady

204 910,00

247 941,10

VON

SO-01 Úprava vstupů do vodoteče

1 524 098,20

1 844 158,82

STA

SO-01.01 Šachta A-B 2

91 067,25

110 191,37

Soupis

SO-01.02 Šachta A-B 4

80 356,28

97 231,10

Soupis

SO-01.03 Šachta A-B 5

92 418,32

111 826,17

Soupis

SO-01.04 Šachta A-B 6

77 419,00

93 676,99

Soupis

SO-01.05 Šachta B-E 1

86 793,44

105 020,06

Soupis

SO-01.06 Šachta B-E 2

106 483,97

128 845,60

Soupis

SO-01.07 Šachta B-E 3

73 590,70

89 044,75

Soupis

SO-01.08 Šachta B-E 4

96 574,88

116 855,60

Soupis

SO-01.09 Šachta B-L 1

92 011,54

111 333,96

Soupis

SO-01.10 Šachta B-L 2

98 079,16

118 675,78

Soupis

SO-01.11 Šachta B-L 3

92 771,06

112 252,98

Soupis

SO-01.12 Šachta C-D 1

116 077,37

140 453,62

Soupis

SO-01.13 Šachta F-G 1

42 667,51

51 627,69

Soupis

SO-01.14 Šachta F-G 2

2 331,49

2 821,10

Soupis

SO-01.15 Šachta F-G 3

1 036,22

1 253,83

Soupis

SO-01.17 Šachta K-L 2

59 466,04

71 953,91

Soupis

SO-01.18 Šachta K-L 3

88 588,02

107 191,50

Soupis

SO-01.19 Šachta K-M 1

129 791,07

157 047,19

Soupis

SO-01.20 Šachta K-M 2

96 574,88

116 855,60

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:
SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:
SO-01.01 - Šachta A-B 2

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		91 067,25	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 067,25	21,00%	19 124,12
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	110 191,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.01 - Šachta A-B 2**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	91 067,25
HSV - Práce a dodávky HSV	77 567,25
1 - Zemní práce	8 605,64
5 - Komunikace pozemní	15 320,75
8 - Trubní vedení	35 997,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 558,00
997 - Přesun sutě	942,76
998 - Přesun hmot	1 142,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: SO-01.01 - Šachta A-B 2
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 067,25

D HSV Práce a dodávky HSV 77 567,25

D 1 Zemní práce 8 605,64

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	9,000	195,00	1 755,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3,0*3,0	9,000				
2	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	12,250	163,00	1 996,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 3,5*3,5	12,250				
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20	20,000				
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1	1,000				
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,050	519,00	2 101,95	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV vj			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100 3*3*1-3*3*0,55	4,050				
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,886	182,00	161,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk	0,886				
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,772	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2	1,772				
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,886	26,00	23,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV sk			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 vj-zá	0,886				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,164	132,00	417,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	3*3*1-3*3*0,55		4,050			
		VV	-1,9*1,9*0,2		-0,722			
		VV	-(Pi*0,16/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,164			
		VV	zá		3,164			
	D	5	Komunikace pozemní				15 320,75	
10	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	9,000	396,00	3 564,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016					
		VV	3*3		9,000			
11	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,000	687,00	6 183,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115					
		VV	3*3		9,000			
12	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	12,250	19,00	232,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
		VV	3,5*3,5		12,250			
13	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	12,250	436,00	5 341,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
		VV	3,5*3,5		12,250			
	D	8	Trubní vedení				35 997,38	
14	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,532	5 120,00	2 723,84	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
		VV	1,9*1,4*0,2		0,532			
15	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
		VV	1		1,000			
16	M	592-1	<i>prefabrikát - deska Febetonová roznášecí čtvercová 1900x1900mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm</i>	kus	1,010	21 400,00	21 614,00	
		VV	1*1,01		1,010			
17	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411					
		VV	1		1,000			
18	M	59224168	<i>skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová</i>	kus	1,010	2 654,00	2 680,54	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
19	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
		VV	1		1,000			
20	M	55241031	<i>poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací</i>	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku					
		VV	1		1,000			
21	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411					
		VV	3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 558,00	
22	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111					
		VV	14		14,000			
23	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211					
		VV	14*21		294,000			
24	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	14,000	101,00	1 414,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
		VV	3,5*4		14,000			
25	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	14,000	100,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
		VV	3,5*4		14,000			
26	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	6,600	1 390,00	9 174,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111					
		VV	(1,9+1,4)*2		6,600			
	D	997	Přesun sutě				942,76	
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,331	274,00	90,69	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
		VV	0,331"stávající stoka"		0,331			
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,324	15,00	19,86	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
		VV	0,331"stávající stoka"		0,331			
		VV	0,331*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,324			
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,331	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
		VV	0,331"stávající stoka"		0,331			
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,159	46,00	375,31	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 6,75"podklad kamenivo" 1,409"živice" Součet		6,750 1,409 8,159			
31	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,636	14,00	456,90	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 6,75"podklad kamenivo" 1,409"živice" Součet 8,159*4 'Přepočtené koeficientem množství		6,750 1,409 8,159 32,636			
32	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,750	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 6,75"podklad kamenivo"		6,750			
33	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,409	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 1,409"živice"		1,409			
	D	998	Přesun hmot				1 142,72	
34	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,148	363,00	1 142,72	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 500,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				13 500,00	
35	K	043154000	Zkoušky hutnicí - lehkou dynamickou deskou	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.02 - Šachta A-B 4

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			80 356,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 356,28	21,00%	16 874,82
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			97 231,10
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.02 - Šachta A-B 4**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		80 356,28
HSV - Práce a dodávky HSV		66 856,28
1 - Zemní práce		5 063,31
4 - Vodorovné konstrukce		935,72
5 - Komunikace pozemní		10 863,75
8 - Trubní vedení		34 543,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		13 599,20
997 - Přesun sutě		654,89
998 - Přesun hmot		1 196,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		13 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost		13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: **SO-01.02 - Šachta A-B 4**
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 356,28

D HSV Práce a dodávky HSV 66 856,28

D 1 Zemní práce 5 063,31

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	6,250	195,00	1 218,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 2,5*2,5	6,250				
2	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	9,000	163,00	1 467,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 3*3	9,000				
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20	20,000				
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1	1,000				
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,313	519,00	162,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV vj			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100 2,5*2,5*0,6-2,5*2,5*0,55	0,313				
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,313	182,00	56,97	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk	0,313				
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,626	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2	0,626				
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,313	26,00	8,14	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV sk			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 vj	0,313				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				935,72	
9	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112					
VV			1		1,000			
10	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,010	372,00	375,72	CS ÚRS 2022 01
VV			1*1,01		1,010			
D 5			Komunikace pozemní				10 863,75	
11	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	6,250	396,00	2 475,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016					
VV			2,5*2,5		6,250			
12	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	6,250	687,00	4 293,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115					
VV			2,5*2,5		6,250			
13	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	9,000	19,00	171,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
VV			3*3		9,000			
14	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	9,000	436,00	3 924,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
VV			3*3		9,000			
D 8			Trubní vedení				34 543,32	
15	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,348	5 120,00	1 781,76	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
VV			1,74*1*0,2		0,348			
16	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410302					
VV			1		1,000			
17	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,010	3 556,00	3 591,56	CS ÚRS 2022 01
VV			1*1,01		1,010			
18	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
VV			1		1,000			
19	M	592-2	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí čtvercová 1740x1740mm s otvorem 600x900mm tloušťky 200mm	kus	1,010	20 200,00	20 402,00	
VV			1*1,01		1,010			
20	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
VV			1		1,000			
21	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku					
		VV	1		1,000			
22	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	1,000	253,00	253,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411					
		VV	1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 599,20	
23	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111					
		VV	14		14,000			
24	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211					
		VV	14*21		294,000			
25	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	12,000	101,00	1 212,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
		VV	3,0*4		12,000			
26	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	12,000	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
		VV	3,0*4		12,000			
27	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	5,480	1 390,00	7 617,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111					
		VV	(1,74+1,0)*2		5,480			
	D	997	Přesun sutě				654,89	
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,213	274,00	58,36	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
		VV	0,213"stávající stoka"		0,213			
29	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,852	15,00	12,78	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
		VV	0,213"stávající stoka"		0,213			
		VV	0,213*4 'Přepočtené koeficientem množství		0,852			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,213	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
		VV	0,213"stávající stoka"		0,213			
31	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,723	46,00	263,26	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 4,688"podklad kamenivo" 1,035"živice" Součet		4,688 1,035 5,723			
32	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,892	14,00	320,49	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 4,688"podklad kamenivo" 1,035"živice" Součet 5,723*4 'Přepočtené koeficientem množství		4,688 1,035 5,723 22,892			
33	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,688	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 4,688"podklad kamenivo"		4,688			
34	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,035	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 1,035"živice"		1,035			
	D	998	Přesun hmot				1 196,09	
35	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,295	363,00	1 196,09	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 500,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				13 500,00	
36	K	043154000	Zkoušky hutnicí - lehkou dynamickou deskou	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:
SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:
SO-01.03 - Šachta A-B 5

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		92 418,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	92 418,32	21,00%	19 407,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	111 826,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.03 - Šachta A-B 5**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		92 418,32
HSV - Práce a dodávky HSV		78 918,32
1 - Zemní práce		6 228,90
4 - Vodorovné konstrukce		935,72
5 - Komunikace pozemní		15 320,75
8 - Trubní vedení		38 148,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		16 114,00
997 - Přesun sutě		959,46
998 - Přesun hmot		1 210,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		13 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost		13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: SO-01.03 - Šachta A-B 5
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 92 418,32

D HSV Práce a dodávky HSV 78 918,32

D 1 Zemní práce 6 228,90

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	9,000	195,00	1 755,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3*3					9,000			
2	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	12,250	163,00	1 996,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 3,5*3,5					12,250			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20					20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1					1,000			
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,450	519,00	233,55	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV vj https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100 3*3*0,6-3*3*0,55					0,450			
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,450	182,00	81,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk					0,450			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,900	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2					0,900			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,450	26,00	11,70	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV sk https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 vj					0,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				935,72	
9	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112 VV 1		1,000			
10	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,010	372,00	375,72	CS ÚRS 2022 01
			VV 1*1,01		1,010			
D 5			Komunikace pozemní				15 320,75	
11	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	9,000	396,00	3 564,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016 VV 3*3		9,000			
12	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,000	687,00	6 183,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115 VV 3*3		9,000			
13	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	12,250	19,00	232,75	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107 VV 3,5*3,5		12,250			
14	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	12,250	436,00	5 341,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131 VV 3,5*3,5		12,250			
D 8			Trubní vedení				38 148,52	
15	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,608	5 120,00	3 112,96	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811 VV 1,9*1,6*0,2		0,608			
16	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410302 VV 1		1,000			
17	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,010	3 556,00	3 591,56	CS ÚRS 2022 01
			VV 1*1,01		1,010			
18	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311 VV 1		1,000			
19	M	592-3	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí čtvercová 2100x1900mm s otvorem pr.1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	21 700,00	21 917,00	
			VV 1*1,01		1,010			
20	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112 VV 1		1,000			
21	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku					
	VV		1		1,000			
22	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	4,000	253,00	1 012,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411						
	VV		1+3		4,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 114,00	
23	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111						
	VV		14		14,000			
24	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211						
	VV		14*21		294,000			
25	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	14,000	101,00	1 414,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211						
	VV		3,5*4		14,000			
26	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	14,000	100,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111						
	VV		3,5*4		14,000			
27	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	7,000	1 390,00	9 730,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111						
	VV		(1,9+1,6)*2		7,000			
	D	997	Přesun sutě				959,46	
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,381	274,00	104,39	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501						
	VV		0,381"stávající stoka"		0,381			
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,524	15,00	22,86	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509						
	VV		0,381"stávající stoka"		0,381			
	VV		0,381*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,524			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,381	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631						
	VV		0,381"stávající stoka"		0,381			
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,159	46,00	375,31	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 6,75"podklad kamenivo" 1,409"živice" Součet		6,750 1,409 8,159			
32	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,636	14,00	456,90	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 6,75"podklad kamenivo" 1,409"živice" Součet 8,159*4 'Přepočtené koeficientem množství		6,750 1,409 8,159 32,636			
33	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,750	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 6,75"podklad kamenivo"		6,750			
34	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,409	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 1,409"živice"		1,409			
	D	998	Přesun hmot				1 210,97	
35	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,336	363,00	1 210,97	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 500,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				13 500,00	
36	K	043154000	Zkoušky hutnicí - lehkou dynamickou deskou	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.04 - Šachta A-B 6

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		77 419,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	77 419,00	21,00%	16 257,99
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	93 676,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.04 - Šachta A-B 6**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	77 419,00
HSV - Práce a dodávky HSV	77 419,00
1 - Zemní práce	11 134,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	247,20
5 - Komunikace pozemní	14 974,28
8 - Trubní vedení	33 948,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 766,20
997 - Přesun sutě	1 220,22
998 - Přesun hmot	2 127,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: SO-01.04 - Šachta A-B 6

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 419,00

D HSV Práce a dodávky HSV 77 419,00

D 1 Zemní práce 11 134,90

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	14,440	130,00	1 877,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106151 3,8*3,8			
					14,440			
2	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	14,440	195,00	2 815,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3,8*3,8			
					14,440			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20			
					20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1			
					1,000			
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,498	519,00	3 372,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100 3,8*3,8*1-3,8*3,8*0,55			
					6,498			
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,812	182,00	147,78	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk			
					0,812			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,624	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2			
					1,624			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,812	26,00	21,11	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 sk			
					0,812			
					vj-zá			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,686	132,00	750,55	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	3,8*3,8*1-3,8*3,8*0,55		6,498			
		VV	-1,8*1,8*0,2		-0,648			
		VV	-(Pi*0,16/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,164			
		VV zá	Součet		5,686			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				247,20	
10	K	311271217	Zdivo z tvárnic suchého zdění nosné Příplatek k ceně za ochrannou zálivku z cementové malty kolem ocelových nosníků, trub nebo tyčové výztuže vložených do svislých dutin (měří se v délce)	m	2,400	103,00	247,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311271217					
		VV	0,2*12		2,400			
	D	5	Komunikace pozemní				14 974,28	
11	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	28,880	256,00	7 393,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011					
		VV	3,8*3,8*2		28,880			
12	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	14,440	525,00	7 581,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591111111					
		VV	3,8*3,8		14,440			
	D	8	Trubní vedení				33 948,66	
13	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,576	5 120,00	2 949,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
		VV	1,6*1,8*0,2		0,576			
14	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
		VV	1		1,000			
15	M	592-4	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí čtvercová 1800x1800mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	19 900,00	20 099,00	
		VV	1*1,01		1,010			
16	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411					
		VV	1		1,000			
17	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,010	2 654,00	2 680,54	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
18	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
		VV	1		1,000			
19	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku					
	VV		1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 766,20	
20	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	12,000	162,00	1 944,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961213					
	VV		12		12,000			
21	K	953965124	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 400 mm	kus	12,000	128,00	1 536,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953965124					
	VV		12		12,000			
22	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	2,400	137,00	328,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977131110					
	VV		0,2*12		2,400			
23	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	6,800	1 390,00	9 452,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111					
	VV		(1,6+1,8)*2		6,800			
24	K	979071111	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	14,440	35,00	505,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071111					
	VV		3,8*3,8		14,440			
	D	997	Přesun sutě				1 220,22	
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,346	274,00	94,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
	VV		0,346"stávající stoka"		0,346			
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,384	15,00	20,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		0,346"stávající stoka"		0,346			
	VV		0,346*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,384			
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,346	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
	VV		0,346"stávající stoka"		0,346			
28	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,830	46,00	498,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
	VV		10,83"podklad kamenivo"		10,830			
	VV		Součet		10,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,320	14,00	606,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
		VV	10,83"podklad kamenivo"		10,830			
		VV	Součet		10,830			
		VV	10,83*4 'Přepočtené koeficientem množství		43,320			
30	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,830	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
		VV	10,83"podklad kamenivo"		10,830			
	D	998	Přesun hmot				2 127,54	
31	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,861	363,00	2 127,54	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.04 - Šachta A-B 6

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		77 419,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 419,00	21,00%	16 257,99
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	93 676,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.04 - Šachta A-B 6**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	77 419,00
HSV - Práce a dodávky HSV	77 419,00
1 - Zemní práce	11 134,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	247,20
5 - Komunikace pozemní	14 974,28
8 - Trubní vedení	33 948,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 766,20
997 - Přesun sutě	1 220,22
998 - Přesun hmot	2 127,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: SO-01.04 - Šachta A-B 6

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 419,00

D HSV Práce a dodávky HSV 77 419,00

D 1 Zemní práce 11 134,90

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	14,440	130,00	1 877,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106151 3,8*3,8			
					14,440			
2	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	14,440	195,00	2 815,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3,8*3,8			
					14,440			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20			
					20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1			
					1,000			
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,498	519,00	3 372,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100 vj 3,8*3,8*1-3,8*3,8*0,55			
					6,498			
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,812	182,00	147,78	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk			
					0,812			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,624	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2			
					1,624			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,812	26,00	21,11	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 sk vj-zá			
					0,812			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,686	132,00	750,55	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	3,8*3,8*1-3,8*3,8*0,55		6,498			
		VV	-1,8*1,8*0,2		-0,648			
		VV	-(Pi*0,16/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,164			
		VV zá	Součet		5,686			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				247,20	
10	K	311271217	Zdivo z tvárnic suchého zdění nosné Příplatek k ceně za ochrannou zálivku z cementové malty kolem ocelových nosníků, trub nebo tyčové výztuže vložených do svislých dutin (měří se v délce)	m	2,400	103,00	247,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311271217					
		VV	0,2*12		2,400			
	D	5	Komunikace pozemní				14 974,28	
11	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	28,880	256,00	7 393,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011					
		VV	3,8*3,8*2		28,880			
12	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	14,440	525,00	7 581,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591111111					
		VV	3,8*3,8		14,440			
	D	8	Trubní vedení				33 948,66	
13	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,576	5 120,00	2 949,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
		VV	1,6*1,8*0,2		0,576			
14	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
		VV	1		1,000			
15	M	592-4	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí čtvercová 1800x1800mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	19 900,00	20 099,00	
		VV	1*1,01		1,010			
16	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411					
		VV	1		1,000			
17	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,010	2 654,00	2 680,54	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
18	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
		VV	1		1,000			
19	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku 1					
		P						
		VV			1,000			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 766,20	
20	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	12,000	162,00	1 944,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961213					
		VV	12		12,000			
21	K	953965124	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 400 mm	kus	12,000	128,00	1 536,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953965124					
		VV	12		12,000			
22	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	2,400	137,00	328,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977131110					
		VV	0,2*12		2,400			
23	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	6,800	1 390,00	9 452,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111					
		VV	(1,6+1,8)*2		6,800			
24	K	979071111	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	14,440	35,00	505,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071111					
		VV	3,8*3,8		14,440			
		D 997	Přesun sutě				1 220,22	
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,346	274,00	94,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
		VV	0,346"stávající stoka"		0,346			
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,384	15,00	20,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
		VV	0,346"stávající stoka"		0,346			
		VV	0,346*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,384			
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,346	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
		VV	0,346"stávající stoka"		0,346			
28	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,830	46,00	498,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
		VV	10,83"podklad kamenivo"		10,830			
		VV	Součet		10,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,320	14,00	606,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
		VV	10,83"podklad kamenivo"		10,830			
		VV	Součet		10,830			
		VV	10,83*4 'Přepočtené koeficientem množství		43,320			
30	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,830	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
		VV	10,83"podklad kamenivo"		10,830			
	D	998	Přesun hmot				2 127,54	
31	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,861	363,00	2 127,54	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.04 - Šachta A-B 6

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			77 419,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 419,00	21,00%	16 257,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	93 676,99
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.04 - Šachta A-B 6**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	77 419,00
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	77 419,00
1 - Zemní práce	11 134,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	247,20
5 - Komunikace pozemní	14 974,28
8 - Trubní vedení	33 948,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 766,20
997 - Přesun sutě	1 220,22
998 - Přesun hmot	2 127,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: SO-01.04 - Šachta A-B 6

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 419,00

D HSV Práce a dodávky HSV 77 419,00

D 1 Zemní práce 11 134,90

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	14,440	130,00	1 877,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106151 3,8*3,8			
					14,440			
2	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	14,440	195,00	2 815,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3,8*3,8			
					14,440			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20			
					20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1			
					1,000			
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,498	519,00	3 372,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100 3,8*3,8*1-3,8*3,8*0,55			
					6,498			
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,812	182,00	147,78	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk			
					0,812			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,624	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2			
					1,624			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,812	26,00	21,11	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 sk			
					0,812			
					vj-zá			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,686	132,00	750,55	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	3,8*3,8*1-3,8*3,8*0,55		6,498			
		VV	-1,8*1,8*0,2		-0,648			
		VV	-(Pi*0,16/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,164			
		VV zá	Součet		5,686			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				247,20	
10	K	311271217	Zdivo z tvárnic suchého zdění nosné Příplatek k ceně za ochrannou zálivku z cementové malty kolem ocelových nosníků, trub nebo tyčové výztuže vložených do svislých dutin (měří se v délce)	m	2,400	103,00	247,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311271217					
		VV	0,2*12		2,400			
	D	5	Komunikace pozemní				14 974,28	
11	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	28,880	256,00	7 393,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011					
		VV	3,8*3,8*2		28,880			
12	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	14,440	525,00	7 581,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591111111					
		VV	3,8*3,8		14,440			
	D	8	Trubní vedení				33 948,66	
13	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,576	5 120,00	2 949,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
		VV	1,6*1,8*0,2		0,576			
14	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
		VV	1		1,000			
15	M	592-4	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí čtvercová 1800x1800mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	19 900,00	20 099,00	
		VV	1*1,01		1,010			
16	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411					
		VV	1		1,000			
17	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,010	2 654,00	2 680,54	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
18	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
		VV	1		1,000			
19	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku					
	VV		1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 766,20	
20	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	12,000	162,00	1 944,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961213					
	VV		12		12,000			
21	K	953965124	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 400 mm	kus	12,000	128,00	1 536,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953965124					
	VV		12		12,000			
22	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	2,400	137,00	328,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977131110					
	VV		0,2*12		2,400			
23	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	6,800	1 390,00	9 452,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111					
	VV		(1,6+1,8)*2		6,800			
24	K	979071111	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	14,440	35,00	505,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071111					
	VV		3,8*3,8		14,440			
	D	997	Přesun sutě				1 220,22	
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,346	274,00	94,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
	VV		0,346"stávající stoka"		0,346			
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,384	15,00	20,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		0,346"stávající stoka"		0,346			
	VV		0,346*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,384			
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,346	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
	VV		0,346"stávající stoka"		0,346			
28	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,830	46,00	498,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
	VV		10,83"podklad kamenivo"		10,830			
	VV		Součet		10,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,320	14,00	606,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
		VV	10,83"podklad kamenivo"		10,830			
		VV	Součet		10,830			
		VV	10,83*4 'Přepočtené koeficientem množství		43,320			
30	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,830	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
		VV	10,83"podklad kamenivo"		10,830			
	D	998	Přesun hmot				2 127,54	
31	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,861	363,00	2 127,54	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.06 - Šachta B-E 2

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			106 483,97
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 483,97	21,00%	22 361,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	128 845,60
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.06 - Šachta B-E 2**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 106 483,97

HSV - Práce a dodávky HSV	106 483,97
1 - Zemní práce	12 160,97
4 - Vodorovné konstrukce	1 624,02
5 - Komunikace pozemní	21 015,52
8 - Trubní vedení	48 587,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 290,20
997 - Přesun sutě	1 373,07
998 - Přesun hmot	1 432,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: SO-01.06 - Šachta B-E 2

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 106 483,97

D HSV Práce a dodávky HSV 106 483,97

D 1 Zemní práce 12 160,97

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	12,540	195,00	2 445,30	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3,8*3,3					
					12,540			
2	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	16,340	163,00	2 663,42	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 4,3*3,8					
					16,340			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20					
					20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1					
					1,000			
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,452	519,00	3 867,59	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100 vj 3,8*3,3*1,3-3,8*3,3*0,55-1,085*1,8					
					7,452			
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,671	182,00	122,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk					
					0,671			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,342	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2					
					1,342			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,671	26,00	17,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 sk vj-zá					
					0,671			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,781	132,00	895,09	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	3,8*3,3*1,3-3,8*3,3*0,55		9,405			
		VV	-2,3*1,8*0,2		-0,828			
		VV	-0,525*1,9*1,8		-1,796			
		VV zá	Součet		6,781			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 624,02	
10	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112					
		VV	1		1,000			
11	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,010	282,00	284,82	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
12	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	1,000	505,00	505,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112122					
		VV	1		1,000			
13	M	59224149	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x120mm	kus	1,010	420,00	424,20	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
	D	5	Komunikace pozemní				21 015,52	
14	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 300 mm	m2	12,540	396,00	4 965,84	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016					
		VV	3,8*3,3		12,540			
15	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 200 mm	m2	12,540	687,00	8 614,98	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115					
		VV	3,8*3,3		12,540			
16	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	16,340	19,00	310,46	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
		VV	4,3*3,8		16,340			
17	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	16,340	436,00	7 124,24	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
		VV	4,3*3,8		16,340			
	D	8	Trubní vedení				48 587,43	
18	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,839	5 120,00	4 295,68	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
		VV	0,466*1,8		0,839			
19	K	894201232	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 35/45	m3	0,378	5 413,00	2 046,11	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894201232					
		VV	0,2*0,525*1,8*2		0,378			
20	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410302					
		VV	1		1,000			
21	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,010	3 556,00	3 591,56	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
22	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
		VV	1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	592-8	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí obdélníková 2300x1800mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	22 100,00	22 321,00	
	VV		1*1,01		1,010			
24	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	3,780	436,00	1 648,08	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894502201					
	VV		0,525*1,8*4		3,780			
25	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
	VV		1		1,000			
26	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací Poznámka k položce: kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš loso města na víku	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	P							
	VV		1		1,000			
27	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899203211					
	VV		1"stávající UV"		1,000			
28	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899204112					
	VV		1"stávající UV"		1,000			
29	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	2 977,00	2 977,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
30	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	1,000	744,00	744,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
31	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411					
	VV		3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 290,20	
32	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111					
	VV		14		14,000			
33	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211					
	VV		14*21		294,000			
34	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	16,200	101,00	1 636,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
	VV		(4,3+3,8)*2		16,200			
35	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	16,200	100,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111 (4,3+3,8)*2		16,200			
36	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	10,000	162,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961213 10		10,000			
37	K	953965124	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 400 mm	kus	10,000	128,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953965124 10		10,000			
38	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	7,600	1 390,00	10 564,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111 (2+1,8)*2		7,600			
D 997			Přesun sutě				1 373,07	
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,665	274,00	182,21	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501 0,665"stávající stoka"		0,665			
40	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,660	15,00	39,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 0,665"stávající stoka" 0,665*4 'Přepočtené koeficientem množství		0,665 2,660			
41	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,665	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631 0,665"stávající stoka"		0,665			
42	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,284	46,00	519,06	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 9,405"podklad kamenivo" 1,879"živice" Součet		9,405 1,879 11,284			
43	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	45,136	14,00	631,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 9,405"podklad kamenivo" 1,879"živice" Součet 11,284*4 'Přepočtené koeficientem množství		9,405 1,879 11,284 45,136			
44	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,405	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 9,405"podklad kamenivo"		9,405			
45	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,879	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 1,879"živice"		1,879			
D 998			Přesun hmot				1 432,76	
46	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,947	363,00	1 432,76	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:
SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:
SO-01.07 - Šachta B-E 3

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		73 590,70	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 590,70	21,00%	15 454,05
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	89 044,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.07 - Šachta B-E 3**

Místo: Milevsko

Zadavatel: Město Milevsko

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

73 590,70

HSV - Práce a dodávky HSV

73 590,70

1 - Zemní práce

15 676,76

4 - Vodorovné konstrukce

737,24

8 - Trubní vedení

38 753,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 034,00

997 - Přesun sutě

139,95

998 - Přesun hmot

1 249,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: SO-01.07 - Šachta B-E 3

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 73 590,70

D HSV Práce a dodávky HSV 73 590,70

D 1 Zemní práce 15 676,76

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201						
VV		20			20,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301						
VV		1			1,000			
3	K	121151104	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	7,840	83,00	650,72	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104						
VV		2,8*2,8			7,840			
4	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,198	861,00	7 919,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251201						
VV vj		2,8*2,8*1,6-2,8*2,8*0,25-0,77*1,8			9,198			
5	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	17,920	85,00	1 523,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201						
VV		2,8*1,6*4			17,920			
6	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	17,920	27,00	483,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211						
VV		2,8*1,6*4			17,920			
7	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložením, hloubky do 4 m	m3	12,544	52,00	652,29	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301						
VV		2,8*2,8*1,6			12,544			
8	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příloženého, hloubky do 4 m	m3	12,544	11,00	137,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311						
VV		2,8*2,8*1,6			12,544			
9	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	2,338	182,00	425,52	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112						
VV		sk			2,338			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,676	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2		4,676			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,338	26,00	60,79	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV sk			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 vj-zá		2,338			
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,860	132,00	905,52	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV VV VV zá			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101 2,8*2,8*1,6-2,8*2,8*0,25-0,77*1,8 -(Pi*0,5/3*(0,62*0,62+0,62*0,42+0,42*0,42)) -1,8*1,8*0,2 -0,5*1,4*1,8 Součet		9,198 -0,430 -0,648 -1,260 6,860			
13	K	181351004	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	7,840	75,00	588,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004 2,8*2,8		7,840			
14	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,840	19,00	148,96	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131 2,8*2,8		7,840			
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,157	194,00	30,46	CS ÚRS 2022 01
VV VV			2,8*2,8 7,84*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,840 0,157			
D 4			Vodorovné konstrukce				737,24	
16	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112 1		1,000			
17	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	1,010	324,00	327,24	CS ÚRS 2022 01
VV			1*1,01		1,010			
D 8			Trubní vedení				38 753,30	
18	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,679	5 120,00	3 476,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811 0,377*1,8		0,679			
19	K	894201232	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 35/45	m3	0,360	5 413,00	1 948,68	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894201232 0,2*0,5*1,8*2		0,360			
20	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311 1		1,000			
21	M	592-4	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí čtvercová 1800x1800mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	19 900,00	20 099,00	
VV			1*1,01		1,010			
22	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411 1		1,000			
23	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,010	2 654,00	2 680,54	CS ÚRS 2022 01
VV			1*1,01		1,010			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	3,600	436,00	1 569,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894502201					
		VV	0,5*1,8*4		3,600			
25	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
		VV	1		1,000			
26	M	55241031	<i>poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací</i>	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>kanalizační poklop určený do intenzivního provozu</i> <i>odpovídá normě ČSN EN 124-2</i> <i>třída dopravního zatížení D400</i> <i>celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15</i> <i>celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg</i> <i>rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm</i> <i>velikost vstupního otvoru 610 mm</i> <i>manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji</i> <i>ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy</i> <i>elastomerový tlumící kroužek s možností výměny</i> <i>kloubové uložení víka v rámu</i> <i>maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90°</i> <i>možnost dodatečného vybavení víka zámkem</i> <i>provedení víka ventilační / neventilační</i> <i>možnost doplnění o nerezový kalový koš</i> <i>loao města na víku</i>					
		VV	1		1,000			
27	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411					
		VV	3		3,000			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 034,00	
28	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111					
		VV	14		14,000			
29	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211					
		VV	14*21		294,000			
30	K	953961213	Kotvy chemické s sylvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	10,000	162,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961213					
		VV	10		10,000			
31	K	953965124	Kotvy chemické s sylvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 400 mm	kus	10,000	128,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953965124					
		VV	10		10,000			
32	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	7,600	1 390,00	10 564,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111					
		VV	(2+1,8)*2		7,600			
		D 997	Přesun sutě				139,95	
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,419	274,00	114,81	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
		VV	0,419"stávající stoka"		0,419			
34	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,676	15,00	25,14	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,419"stávající stoka"		0,419			
	VV		0,419*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,676			
35	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,419	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
	VV		0,419"stávající stoka"		0,419			
	D	998	Přesun hmot				1 249,45	
36	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,442	363,00	1 249,45	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.08 - Šachta B-E 4

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		96 574,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 574,88	21,00%	20 280,72
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	116 855,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.08 - Šachta B-E 4**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	96 574,88
HSV - Práce a dodávky HSV	96 574,88
1 - Zemní práce	26 428,61
4 - Vodorovné konstrukce	670,58
5 - Komunikace pozemní	12 554,27
8 - Trubní vedení	47 431,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 142,80
997 - Přesun sutě	958,46
998 - Přesun hmot	2 388,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: SO-01.08 - Šachta B-E 4
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 574,88

D HSV Práce a dodávky HSV 96 574,88

D 1 Zemní práce 26 428,61

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	7,290	195,00	1 421,55	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 2,7*2,7					7,290			
2	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	10,240	163,00	1 669,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 3,2*3,2					10,240			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20					20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1					1,000			
5	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	16,403	861,00	14 122,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV vj https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251201 2,7*2,7*2,8-2,7*2,7*0,55					16,403			
6	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	30,240	85,00	2 570,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201 2,7*2,8*4					30,240			
7	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	30,240	27,00	816,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211 2,7*2,8*4					30,240			
8	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	20,412	52,00	1 061,42	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301 2,7*2,7*2,8					20,412			
9	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	20,412	11,00	224,53	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,7*2,7*2,8	20,412				
10	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	2,986	182,00	543,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112					
VV			sk	2,986				
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,972	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
VV			sk*2	5,972				
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,986	26,00	77,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
VV			sk	2,986				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,417	132,00	1 771,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
VV			2,7*2,7*2,8-2,7*2,7*0,55	16,403				
VV			-0,65*0,65*pi*2,25	-2,986				
VV			Součet	13,417				
D			4	Vodorovné konstrukce				
14	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112					
VV			1	1,000				
15	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,010	258,00	260,58	CS ÚRS 2022 01
VV			1*1,01	1,010				
D			5	Komunikace pozemní				
16	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	7,290	396,00	2 886,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016					
VV			2,7*2,7	7,290				
17	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	7,290	687,00	5 008,23	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115					
VV			2,7*2,7	7,290				
18	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	10,240	19,00	194,56	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
VV			3,2*3,2	10,240				
19	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	10,240	436,00	4 464,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
VV			3,2*3,2	10,240				
D			8	Trubní vedení				
20	K	820441811	Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600	m	1,000	1 022,00	1 022,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/820441811					
VV			1	1,000				
21	K	894118001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	2,000	1 740,00	3 480,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894118001					
VV			2	2,000				
22	K	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600	kus	1,000	15 350,00	15 350,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411151					
VV			1	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	59224420	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x100x10cm, stupadla poplastovaná	kus	1,010	3 417,00	3 451,17	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,010			
24	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	1,010	2 471,00	2 495,71	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,010			
25	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	1,010	15 110,00	15 261,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,010			
26	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2		2,000			
27	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
	VV		1		1,000			
28	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku					
	VV		1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 142,80	
29	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111					
	VV		14		14,000			
30	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211					
	VV		14*21		294,000			
31	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	12,800	101,00	1 292,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
	VV		3,2*4		12,800			
32	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	12,800	100,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
	VV		3,2*4		12,800			
	D	997	Přesun sutě				958,46	
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,840	274,00	230,16	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
	VV		0,84"stávající stoka"		0,840			
34	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,360	15,00	50,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 VV 0,84"stávající stoka" 0,840 VV 0,84*4 'Přepočtené koeficientem množství' 3,360								
35	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,840	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631 VV 0,84"stávající stoka" 0,840								
36	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,646	46,00	305,72	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 VV 5,468"podklad kamenivo" 5,468 VV 1,178"živice" 1,178 VV Součet 6,646								
37	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,584	14,00	372,18	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 VV 5,468"podklad kamenivo" 5,468 VV 1,178"živice" 1,178 VV Součet 6,646 VV 6,646*4 'Přepočtené koeficientem množství' 26,584								
38	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,468	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 VV 5,468"podklad kamenivo" 5,468								
39	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,178	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 VV 1,178"živice" 1,178								
D	998	Přesun hmot					2 388,18	
40	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	6,579	363,00	2 388,18	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.09 - Šachta B-L 1

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 011,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 011,54	21,00%	19 322,42
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			111 333,96
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.09 - Šachta B-L 1**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

92 011,54

HSV - Práce a dodávky HSV	92 011,54
1 - Zemní práce	11 497,36
5 - Komunikace pozemní	21 895,55
8 - Trubní vedení	37 961,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 145,50
997 - Přesun sutě	1 368,10
998 - Přesun hmot	1 143,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: **SO-01.09 - Šachta B-L 1**
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **92 011,54**

D HSV Práce a dodávky HSV **92 011,54**
D 1 Zemní práce **11 497,36**

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	13,090	195,00	2 552,55	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3,85*3,4					13,090			
2	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	16,965	163,00	2 765,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 4,35*3,9					16,965			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20					20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1					1,000			
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,064	519,00	3 147,22	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV vj https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100 3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55					6,064			
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,077	182,00	196,01	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk					1,077			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,154	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2					2,154			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,077	26,00	28,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV sk https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 vj-zá					1,077			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,987	132,00	658,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55		6,064			
		VV	-1,9*2,35*0,2		-0,893			
		VV	-(Pi*0,18/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,184			
		VV	zá		4,987			
		D	5				21 895,55	
			Komunikace pozemní					
10	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	13,090	396,00	5 183,64	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016					
		VV	3,85*3,4		13,090			
11	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	13,090	687,00	8 992,83	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115					
		VV	3,85*3,4		13,090			
12	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	16,965	19,00	322,34	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
		VV	4,35*3,9		16,965			
13	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	16,965	436,00	7 396,74	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
		VV	4,35*3,9		16,965			
		D	8				37 961,58	
			Trubní vedení					
14	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,817	5 120,00	4 183,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
		VV	1,9*2,15*0,2		0,817			
15	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
		VV	1		1,000			
16	M	592-7	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí obdélníková 1900x2350mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	21 900,00	22 119,00	
		VV	1*1,01		1,010			
17	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411					
		VV	1		1,000			
18	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,010	2 654,00	2 680,54	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
19	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
		VV	1		1,000			
20	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku					
		VV	1		1,000			
21	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411					
		VV	3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 145,50	
22	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111					
		VV	14		14,000			
23	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211					
		VV	14*21		294,000			
24	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	16,500	101,00	1 666,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
		VV	(4,35+3,9)*2		16,500			
25	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	16,500	100,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
		VV	(4,35+3,9)*2		16,500			
26	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	8,100	1 390,00	11 259,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111					
		VV	(1,9+2,15)*2		8,100			
	D	997	Přesun sutě				1 368,10	
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,502	274,00	137,55	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
		VV	0,502"stávající stoka"		0,502			
28	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,008	15,00	30,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
		VV	0,502"stávající stoka"		0,502			
		VV	0,502*4 'Přepočtené koeficientem množství		2,008			
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,502	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
		VV	0,502"stávající stoka"		0,502			
30	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,769	46,00	541,37	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 9,818"podklad kamenivo" 1,951"živice" Součet		9,818 1,951 11,769			
31	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	47,076	14,00	659,06	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 9,818"podklad kamenivo" 1,951"živice" Součet 11,769*4 'Přepočtené koeficientem množství		9,818 1,951 11,769 47,076			
32	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,818	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 9,818"podklad kamenivo"		9,818			
33	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,951	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 1,951"živice"		1,951			
	D	998	Přesun hmot				1 143,45	
34	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,150	363,00	1 143,45	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:
SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:
SO-01.10 - Šachta B-L 2

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			98 079,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 079,16	21,00%	20 596,62
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			118 675,78
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.10 - Šachta B-L 2**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

98 079,16

HSV - Práce a dodávky HSV	98 079,16
1 - Zemní práce	11 497,36
5 - Komunikace pozemní	21 895,55
8 - Trubní vedení	43 858,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 145,50
997 - Přesun sutě	1 418,20
998 - Přesun hmot	1 263,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: SO-01.10 - Šachta B-L 2

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 98 079,16

D HSV Práce a dodávky HSV 98 079,16

D 1 Zemní práce 11 497,36

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	13,090	195,00	2 552,55	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3,85*3,4	13,090				
2	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	16,965	163,00	2 765,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 4,35*3,9	16,965				
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20	20,000				
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1	1,000				
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,064	519,00	3 147,22	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV vj			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100 3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55	6,064				
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,077	182,00	196,01	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk	1,077				
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,154	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2	2,154				
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,077	26,00	28,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV sk			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 vj-zá	1,077				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,987	132,00	658,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55		6,064			
		VV	-1,9*2,35*0,2		-0,893			
		VV	-(Pi*0,18/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,184			
		VV zá	Součet		4,987			
	D	5	Komunikace pozemní				21 895,55	
10	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	13,090	396,00	5 183,64	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016					
		VV	3,85*3,4		13,090			
11	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	13,090	687,00	8 992,83	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115					
		VV	3,85*3,4		13,090			
12	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	16,965	19,00	322,34	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
		VV	4,35*3,9		16,965			
13	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	16,965	436,00	7 396,74	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
		VV	4,35*3,9		16,965			
	D	8	Trubní vedení				43 858,58	
14	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,817	5 120,00	4 183,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
		VV	1,9*2,15*0,2		0,817			
15	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
		VV	1		1,000			
16	M	592-7	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí obdélníková 1900x2350mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	21 900,00	22 119,00	
		VV	1*1,01		1,010			
17	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411					
		VV	1		1,000			
18	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,010	2 654,00	2 680,54	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
19	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
		VV	1		1,000			
20	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumicí kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku					
		VV	1		1,000			
21	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899203211					
		VV	1"stávající UV"		1,000			
22	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899204112					
		VV	1"stávající UV"		1,000			
23	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	3 435,00	3 435,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1		1,000			
24	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	1,000	772,00	772,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1		1,000			
25	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411					
		VV	3		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 145,50	
26	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111					
		VV	14		14,000			
27	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211					
		VV	14*21		294,000			
28	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	16,500	101,00	1 666,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
		VV	(4,35+3,9)*2		16,500			
29	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	16,500	100,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
		VV	(4,35+3,9)*2		16,500			
30	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	8,100	1 390,00	11 259,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111					
		VV	(1,9+2,15)*2		8,100			
D	997		Přesun sutě				1 418,20	
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,652	274,00	178,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
		VV	0,652"stávající stoka"		0,652			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,608	15,00	39,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
		VV	0,652"stávající stoka"		0,652			
		VV	0,652"4 'Přepočtené koeficientem množství		2,608			
33	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,652	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
		VV	0,652"stávající stoka"		0,652			
34	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,769	46,00	541,37	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
		VV	9,818"podklad kamenivo"		9,818			
		VV	1,951"živice"		1,951			
		VV	Součet		11,769			
35	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	47,076	14,00	659,06	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
		VV	9,818"podklad kamenivo"		9,818			
		VV	1,951"živice"		1,951			
		VV	Součet		11,769			
		VV	11,769*4 'Přepočtené koeficientem množství		47,076			
36	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,818	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
		VV	9,818"podklad kamenivo"		9,818			
37	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,951	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
		VV	1,951"živice"		1,951			
D	998		Přesun hmot				1 263,97	
38	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,482	363,00	1 263,97	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:
SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:
SO-01.11 - Šachta B-L 3

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 771,06
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 771,06	21,00%	19 481,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	112 252,98
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.11 - Šachta B-L 3**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	92 771,06
HSV - Práce a dodávky HSV	92 771,06
1 - Zemní práce	11 497,36
4 - Vodorovné konstrukce	670,58
5 - Komunikace pozemní	21 895,55
8 - Trubní vedení	37 961,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 145,50
997 - Přesun sutě	1 368,10
998 - Přesun hmot	1 232,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: SO-01.11 - Šachta B-L 3
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 92 771,06

D HSV Práce a dodávky HSV 92 771,06
D 1 Zemní práce 11 497,36

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	13,090	195,00	2 552,55	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3,85*3,4						13,090
2	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	16,965	163,00	2 765,30	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 4,35*3,9						16,965
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20						20,000
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1						1,000
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,064	519,00	3 147,22	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV vj			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100 3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55						6,064
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,077	182,00	196,01	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk						1,077
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,154	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2						2,154
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,077	26,00	28,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV sk			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 vj-zá						1,077

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,987	132,00	658,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55		6,064			
		VV	-1,9*2,35*0,2		-0,893			
		VV	-(Pi*0,18/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,184			
		VV zá	Součet		4,987			
	D	4	Vodorovné konstrukce				670,58	
10	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112					
		VV	1		1,000			
11	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,010	258,00	260,58	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
	D	5	Komunikace pozemní				21 895,55	
12	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 300 mm	m2	13,090	396,00	5 183,64	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016					
		VV	3,85*3,4		13,090			
13	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 200 mm	m2	13,090	687,00	8 992,83	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115					
		VV	3,85*3,4		13,090			
14	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	16,965	19,00	322,34	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
		VV	4,35*3,9		16,965			
15	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	16,965	436,00	7 396,74	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
		VV	4,35*3,9		16,965			
	D	8	Trubní vedení				37 961,58	
16	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,817	5 120,00	4 183,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
		VV	1,9*2,15*0,2		0,817			
17	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
		VV	1		1,000			
18	M	592-7	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí obdélníková 1900x2350mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	21 900,00	22 119,00	
		VV	1*1,01		1,010			
19	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411					
		VV	1		1,000			
20	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,010	2 654,00	2 680,54	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
21	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
		VV	1		1,000			
22	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku					
	VV		1		1,000			
23	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411						
	VV		3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 145,50	
24	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111						
	VV		14		14,000			
25	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211						
	VV		14*21		294,000			
26	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	16,500	101,00	1 666,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211						
	VV		(4,35+3,9)*2		16,500			
27	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	16,500	100,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111						
	VV		(4,35+3,9)*2		16,500			
28	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	8,100	1 390,00	11 259,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111						
	VV		(1,9+2,15)*2		8,100			
	D	997	Přesun sutě				1 368,10	
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,502	274,00	137,55	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501						
	VV		0,502"stávající stoka"		0,502			
30	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,008	15,00	30,12	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509						
	VV		0,502"stávající stoka"		0,502			
	VV		0,502*4 'Přepočtené koeficientem množství		2,008			
31	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,502	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631						
	VV		0,502"stávající stoka"		0,502			
32	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,769	46,00	541,37	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 9,818"podklad kamenivo" 1,951"živice" Součet			9,818 1,951 11,769		
33	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	47,076	14,00	659,06	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 9,818"podklad kamenivo" 1,951"živice" Součet 11,769*4 'Přepočtené koeficientem množství			9,818 1,951 11,769 47,076		
34	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,818	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 9,818"podklad kamenivo"			9,818		
35	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,951	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 1,951"živice"			1,951		
	D	998	Přesun hmot				1 232,39	
36	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,395	363,00	1 232,39	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:
SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:
SO-01.12 - Šachta C-D 1

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		116 077,37	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	116 077,37	21,00%	24 376,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	140 453,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.12 - Šachta C-D 1**

Místo: Milevsko

Zadavatel: Město Milevsko

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

116 077,37

HSV - Práce a dodávky HSV

116 077,37

1 - Zemní práce

25 639,02

5 - Komunikace pozemní

11 061,75

8 - Trubní vedení

70 143,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 256,00

997 - Přesun sutě

1 418,14

998 - Přesun hmot

3 558,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: SO-01.12 - Šachta C-D 1

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 116 077,37

D HSV Práce a dodávky HSV 116 077,37

D 1 Zemní práce 25 639,02

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	12,250	126,00	1 543,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106171					3,5*3,5 12,250			
2	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	12,250	195,00	2 388,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325					3,5*3,5 12,250			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201					20 20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301					1 1,000			
5	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,155	861,00	13 048,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV vj https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251201					3,5*3,2*1,9-3,5*3,5*0,5 15,155			
6	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	26,600	85,00	2 261,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201					3,5*1,9*4 26,600			
7	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	26,600	27,00	718,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211					3,5*1,9*4 26,600			
8	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	23,275	52,00	1 210,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301					3,5*3,5*1,9 23,275			
9	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	23,275	11,00	256,03	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311 3,5*3,5*1,9	23,275				
10	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,820	182,00	149,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk	0,820				
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,640	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2	1,640				
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,820	26,00	21,32	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV sk			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 vj-zá	0,820				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,335	132,00	1 892,22	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101 3,5*3,5*1,9-3,5*3,5*0,5	17,150				
VV			-0,8*0,8*pi*1,4	-2,815				
VV zá			Součet	14,335				
D	5	Komunikace pozemní						11 061,75
14	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	24,500	269,00	6 590,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011 3,5*3,5*2	24,500				
15	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	12,250	365,00	4 471,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110 3,5*3,5	12,250				
D	8	Trubní vedení						70 143,61
16	K	820471811	Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 600 do 800	m	1,200	1 209,00	1 450,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/820471811 1,2	1,200				
17	K	894118001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894118001 1	1,000				
18	K	894411153R	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 800	kus	1,000	18 180,00	18 180,00	
VV			1	1,000				
19	M	CSB.0059081.U RS	Skruž šachtová se stupadly DN 1200 XA3, hs 250, t 150 mm	kus	1,010	5 836,00	5 894,36	
VV			1	1,000				
VV			1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství	1,010				
20	M	59224422	deska betonová zákrytová šachty DN 1200 kanalizační 147/62,5x16,5cm	kus	1,010	9 123,00	9 214,23	CS ÚRS 2022 01
VV			1	1,000				
VV			1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství	1,010				
21	M	59224357	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 120x113x80cm	kus	1,010	26 422,00	26 686,22	CS ÚRS 2022 01
VV			1	1,000				
VV			1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství	1,010				
22	M	59224341	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1200	kus	2,000	519,00	1 038,00	CS ÚRS 2022 01
VV			2	2,000				
23	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
		VV	1		1,000			
24	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací <i>Poznámka k položce: kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumicí kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš loao města na víku</i>	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 256,00	
25	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111					
		VV	14		14,000			
26	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211					
		VV	14*21		294,000			
27	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	12,250	56,00	686,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451					
		VV	3,5*3,5		12,250			
	D	997	Přesun sutě				1 418,14	
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,440	274,00	394,56	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
		VV	1,44"stávající stoka"		1,440			
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,760	15,00	86,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
		VV	1,44"stávající stoka"		1,440			
		VV	1,44*4 'Přepočtené koeficientem množství		5,760			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,440	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
		VV	1,44"stávající stoka"		1,440			
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,188	46,00	422,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
		VV	9,188"podklad kamenivo"		9,188			
		VV	Součet		9,188			
32	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	36,752	14,00	514,53	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
		VV	9,188"podklad kamenivo"		9,188			
		VV	Součet		9,188			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,188*4 'Přepočtené koeficientem množství	36,752				
33	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,188	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
VV			9,188"podklad kamenivo"	9,188				
D 998			Přesun hmot	3 558,85				
34	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	9,804	363,00	3 558,85	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:
SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:
SO-01.12 - Šachta C-D 1

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		116 077,37	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	116 077,37	21,00%	24 376,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	140 453,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.12 - Šachta C-D 1**

Místo: Milevsko

Zadavatel: Město Milevsko

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

116 077,37

HSV - Práce a dodávky HSV

116 077,37

1 - Zemní práce

25 639,02

5 - Komunikace pozemní

11 061,75

8 - Trubní vedení

70 143,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 256,00

997 - Přesun sutě

1 418,14

998 - Přesun hmot

3 558,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: SO-01.12 - Šachta C-D 1

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 116 077,37

D HSV Práce a dodávky HSV 116 077,37

D 1 Zemní práce 25 639,02

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	12,250	126,00	1 543,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106171					3,5*3,5 12,250			
2	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	12,250	195,00	2 388,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325					3,5*3,5 12,250			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201					20 20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301					1 1,000			
5	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,155	861,00	13 048,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV vj https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251201					3,5*3,2*1,9-3,5*3,5*0,5 15,155			
6	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	26,600	85,00	2 261,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201					3,5*1,9*4 26,600			
7	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	26,600	27,00	718,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211					3,5*1,9*4 26,600			
8	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	23,275	52,00	1 210,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301					3,5*3,5*1,9 23,275			
9	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	23,275	11,00	256,03	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311 3,5*3,5*1,9	23,275				
10	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,820	182,00	149,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 sk	0,820				
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,640	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 sk*2	1,640				
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,820	26,00	21,32	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV sk			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 vj-zá	0,820				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,335	132,00	1 892,22	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV zá			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101 3,5*3,5*1,9-3,5*3,5*0,5 -0,8*0,8*pi*1,4 Součet	17,150 -2,815 14,335				
D 5			Komunikace pozemní	11 061,75				
14	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	24,500	269,00	6 590,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011 3,5*3,5*2	24,500				
15	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	12,250	365,00	4 471,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110 3,5*3,5	12,250				
D 8			Trubní vedení	70 143,61				
16	K	820471811	Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 600 do 800	m	1,200	1 209,00	1 450,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/820471811 1,2	1,200				
17	K	894118001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894118001 1	1,000				
18	K	894411153R	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 800	kus	1,000	18 180,00	18 180,00	
VV			1	1,000				
19	M	CSB.0059081.U RS	Skruž šachtová se stupadly DN 1200 XA3, hs 250, t 150 mm	kus	1,010	5 836,00	5 894,36	
VV VV			1 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství	1,000 1,010				
20	M	59224422	deska betonová zákrytová šachty DN 1200 kanalizační 147/62,5x16,5cm	kus	1,010	9 123,00	9 214,23	CS ÚRS 2022 01
VV VV			1 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství	1,000 1,010				
21	M	59224357	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 120x113x80cm	kus	1,010	26 422,00	26 686,22	CS ÚRS 2022 01
VV VV			1 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství	1,000 1,010				
22	M	59224341	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1200	kus	2,000	519,00	1 038,00	CS ÚRS 2022 01
VV			2	2,000				
23	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
		VV	1		1,000			
24	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací Poznámka k položce: kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumicí kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš loao města na víku	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		P						
		VV	1		1,000			
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			4 256,00	
25	K	91312111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/91312111					
		VV	14		14,000			
26	K	91312121	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/91312121					
		VV	14*21		294,000			
27	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	12,250	56,00	686,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451					
		VV	3,5*3,5		12,250			
		D	997	Přesun sutě			1 418,14	
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,440	274,00	394,56	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
		VV	1,44"stávající stoka"		1,440			
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,760	15,00	86,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
		VV	1,44"stávající stoka"		1,440			
		VV	1,44*4 'Přepočtené koeficientem množství		5,760			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,440	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
		VV	1,44"stávající stoka"		1,440			
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,188	46,00	422,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
		VV	9,188"podklad kamenivo"		9,188			
		VV	Součet		9,188			
32	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	36,752	14,00	514,53	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
		VV	9,188"podklad kamenivo"		9,188			
		VV	Součet		9,188			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,188*4 'Přepočtené koeficientem množství	36,752				
33	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,188	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
VV			9,188"podklad kamenivo"	9,188				
D 998			Přesun hmot	3 558,85				
34	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	9,804	363,00	3 558,85	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.13 - Šachta F-G 1

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		42 667,51	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 667,51	21,00%	8 960,18
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	51 627,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.13 - Šachta F-G 1**

Místo: Milevsko

Zadavatel: Město Milevsko

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

42 667,51

HSV - Práce a dodávky HSV

42 667,51

1 - Zemní práce

260,40

8 - Trubní vedení

31 534,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 730,00

997 - Přesun sutě

227,12

998 - Přesun hmot

915,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: SO-01.13 - Šachta F-G 1

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 667,51

D HSV Práce a dodávky HSV 42 667,51

D 1 Zemní práce 260,40

1	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,400	519,00	207,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100					
VV			2,5*2*0,2-2*1,5*0,2	0,400				

2	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,400	132,00	52,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
VV			2,5*2*0,2-2*1,5*0,2	0,400				

D 8 Trubní vedení 31 534,50

3	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,774	5 120,00	3 962,88	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
VV			2,0*1,5*0,3-1,4*0,9*0,1	0,774				
VV			Součet	0,774				

4	K	894201232	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 35/45	m3	0,174	5 413,00	941,86	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894201232					
VV			2*1,5*0,1-1,4*0,9*0,1	0,174				

5	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
VV			1	1,000				

6	M	592-10	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí obdélníková 2000x1500mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	19 100,00	19 291,00	
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

VV			1*1,01	1,010				
----	--	--	--------	-------	--	--	--	--

7	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	1,160	436,00	505,76	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894502201					
VV			0,1*(2+1,5+1,4+0,9)*2	1,160				

8	K	899102112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899102112					
VV			1	1,000				

9	M	63126036	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 A15	kus	1,000	2 886,00	2 886,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV			1	1,000				
----	--	--	---	-------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	899104211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráhů, hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104211 1		1,000			
11	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	4,000	253,00	1 012,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411 4		4,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 730,00	
12	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	7,000	1 390,00	9 730,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111 (2+1,5)*2		7,000			
D 997			Přesun sutě				227,12	
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,680	274,00	186,32	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501 0,68"stávající stoka"		0,680			
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,720	15,00	40,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 0,68"stávající stoka" 0,68*4 'Přepočtené koeficientem množství		0,680 2,720			
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,680	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631 0,68"stávající stoka"		0,680			
D 998			Přesun hmot				915,49	
16	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,522	363,00	915,49	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.13 - Šachta F-G 1

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		42 667,51	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 667,51	21,00%	8 960,18
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	51 627,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.13 - Šachta F-G 1

Místo:

Milevsko

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum:

09.05.2023

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

42 667,51

HSV - Práce a dodávky HSV

42 667,51

1 - Zemní práce

260,40

8 - Trubní vedení

31 534,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 730,00

997 - Přesun sutě

227,12

998 - Přesun hmot

915,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: **SO-01.13 - Šachta F-G 1**
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							42 667,51	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					42 667,51	
D	1	Zemní práce					260,40	
1	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,400	519,00	207,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100					
		VV	2,5*2*0,2-2*1,5*0,2					
					0,400			
2	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,400	132,00	52,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	2,5*2*0,2-2*1,5*0,2					
					0,400			
D	8	Trubní vedení					31 534,50	
3	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,774	5 120,00	3 962,88	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
		VV	2,0*1,5*0,3-1,4*0,9*0,1					
		VV	Součet					
					0,774			
					0,774			
4	K	894201232	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 35/45	m3	0,174	5 413,00	941,86	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894201232					
		VV	2*1,5*0,1-1,4*0,9*0,1					
					0,174			
5	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
		VV	1					
					1,000			
6	M	592-10	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí obdélníková 2000x1500mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	19 100,00	19 291,00	
		VV	1*1,01					
					1,010			
7	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	1,160	436,00	505,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894502201					
		VV	0,1*(2+1,5+1,4+0,9)*2					
					1,160			
8	K	899102112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899102112					
		VV	1					
					1,000			
9	M	63126036	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 A15	kus	1,000	2 886,00	2 886,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1					
					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	899104211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráhů, hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104211 1		1,000			
11	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	4,000	253,00	1 012,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411 4		4,000			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 730,00	
12	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	7,000	1 390,00	9 730,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111 (2+1,5)*2		7,000			
		D 997	Přesun sutě				227,12	
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,680	274,00	186,32	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501 0,68"stávající stoka"		0,680			
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,720	15,00	40,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 0,68"stávající stoka" 0,68*4 'Přepočtené koeficientem množství		0,680 2,720			
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,680	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631 0,68"stávající stoka"		0,680			
		D 998	Přesun hmot				915,49	
16	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,522	363,00	915,49	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.14 - Šachta F-G 2

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 331,49	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 331,49	21,00%	489,61
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 821,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.14 - Šachta F-G 2**

Místo: Milevsko

Zadavatel: Město Milevsko

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 331,49

HSV - Práce a dodávky HSV

2 331,49

8 - Trubní vedení

2 277,00

997 - Přesun sutě

12,02

998 - Přesun hmot

42,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: **SO-01.14 - Šachta F-G 2**
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								2 331,49
D		HSV	Práce a dodávky HSV					2 331,49
D		8	Trubní vedení					2 277,00
1	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	9,000	253,00	2 277,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411						
VV		9			9,000			
D		997	Přesun sutě					12,02
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,036	274,00	9,86	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501						
VV		0,036"stávající stoka"			0,036			
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,144	15,00	2,16	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509						
VV		0,036"stávající stoka"			0,036			
VV		0,036*4 'Přepočtené koeficientem množství			0,144			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,036	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631						
VV		0,036"stávající stoka"			0,036			
D		998	Přesun hmot					42,47
5	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,117	363,00	42,47	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.15 - Šachta F-G 3

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 036,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 036,22	21,00%	217,61
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 253,83

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.15 - Šachta F-G 3**

Místo: Milevsko

Zadavatel: Město Milevsko

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 036,22

HSV - Práce a dodávky HSV

1 036,22

8 - Trubní vedení

1 012,00

997 - Přesun sutě

5,34

998 - Přesun hmot

18,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: **SO-01.15 - Šachta F-G 3**
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								1 036,22
D HSV Práce a dodávky HSV								1 036,22
D 8 Trubní vedení								1 012,00
1	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	4,000	253,00	1 012,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411					
VV			4					
					4,000			
D 997 Přesun sutě								5,34
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,016	274,00	4,38	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
VV			0,016"stávající stoka"					
					0,016			
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,064	15,00	0,96	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
VV			0,016"stávající stoka"					
VV			0,016*4 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,016			
					0,064			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,016	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
VV			0,016"stávající stoka"					
					0,016			
D 998 Přesun hmot								18,88
5	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,052	363,00	18,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.17 - Šachta K-L 2

KSO: 827 21

Místo: Milevsko

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2

Datum: 09.05.2023

CZ-CPA: 42

IČ: 00249831

DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186

DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721

DIČ: CZ28159721

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 466,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 466,04	21,00%	12 487,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 953,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.17 - Šachta K-L 2**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

59 466,04

HSV - Práce a dodávky HSV	59 466,04
1 - Zemní práce	6 142,20
4 - Vodorovné konstrukce	1 407,82
8 - Trubní vedení	39 352,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 120,00
997 - Přesun sutě	163,99
998 - Přesun hmot	1 279,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.17 - Šachta K-L 2

Místo:

Milevsko

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum:

09.05.2023

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 466,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

59 466,04

D 1

Zemní práce

6 142,20

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201					
		VV	20		20,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301					
		VV	1		1,000			
3	K	121151104	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	9,570	83,00	794,31	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104					
		VV	3,3*2,9		9,570			
4	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,350	519,00	1 738,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100					
		VV	vj		3,350			
5	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,058	182,00	192,56	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112					
		VV	sk		1,058			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,116	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
		VV	sk*2		2,116			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,058	26,00	27,51	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
		VV	sk		1,058			
			vj-zá					
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,292	132,00	302,54	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	3,3*2,9*0,6-3,3*2,9*0,25		3,350			
		VV	-1,9*2,3*0,2		-0,874			
		VV	-(0,63*0,62*Pi*0,15)		-0,184			
		VV	zá		2,292			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	181351004	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	9,570	75,00	717,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004					
		VV	3,3*2,9		9,570			
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,570	19,00	181,83	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
		VV	3,3*2,9		9,570			
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,191	194,00	37,05	CS ÚRS 2022 01
		VV	3,3*2,9		9,570			
		VV	9,57*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,191			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 407,82	
12	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	410,00	820,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112					
		VV	1+1		2,000			
13	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,010	324,00	327,24	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
14	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,010	258,00	260,58	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
	D	8	Trubní vedení				39 352,82	
15	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,798	5 120,00	4 085,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
		VV	1,9*2,1*0,2		0,798			
16	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410302					
		VV	1		1,000			
17	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,010	3 556,00	3 591,56	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
18	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
		VV	1		1,000			
19	M	592-5	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí obdélníková 2300x1900mm s otvorem pr. 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	21 950,00	22 169,50	
		VV	1*1,01		1,010			
20	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 065,00	1 065,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112					
		VV	1		1,000			
21	M	55241011	poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace	kus	1,000	5 107,00	5 107,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1		1,000			
22	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411					
		VV	1+2		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 120,00	
23	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	8,000	1 390,00	11 120,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111					
		VV	(1,9+2,1)*2		8,000			
	D	997	Přesun sutě				163,99	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,491	274,00	134,53	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
VV			0,491"stávající stoka"					
					0,491			
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,964	15,00	29,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
VV			0,491"stávající stoka"					
VV			0,491*4 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,491			
					1,964			
26	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,491	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
VV			0,491"stávající stoka"					
					0,491			
D 998 Přesun hmot							1 279,21	
27	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,524	363,00	1 279,21	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.17 - Šachta K-L 2

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		59 466,04	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 466,04	21,00%	12 487,87
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 953,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.17 - Šachta K-L 2

Místo:

Milevsko

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum:

09.05.2023

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

59 466,04

HSV - Práce a dodávky HSV

59 466,04

1 - Zemní práce

6 142,20

4 - Vodorovné konstrukce

1 407,82

8 - Trubní vedení

39 352,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 120,00

997 - Přesun sutě

163,99

998 - Přesun hmot

1 279,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.17 - Šachta K-L 2

Místo:

Milevsko

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum:

09.05.2023

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 466,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

59 466,04

D 1

Zemní práce

6 142,20

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201					
		VV	20		20,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301					
		VV	1		1,000			
3	K	121151104	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	9,570	83,00	794,31	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104					
		VV	3,3*2,9		9,570			
4	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,350	519,00	1 738,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100					
		VV	vj		3,350			
5	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,058	182,00	192,56	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112					
		VV	sk		1,058			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,116	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
		VV	sk*2		2,116			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,058	26,00	27,51	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
		VV	sk		1,058			
			vj-zá					
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,292	132,00	302,54	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	3,3*2,9*0,6-3,3*2,9*0,25		3,350			
		VV	-1,9*2,3*0,2		-0,874			
		VV	-(0,63*0,62*Pi*0,15)		-0,184			
		VV	zá		2,292			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	181351004	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	9,570	75,00	717,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004					
		VV	3,3*2,9		9,570			
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,570	19,00	181,83	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
		VV	3,3*2,9		9,570			
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,191	194,00	37,05	CS ÚRS 2022 01
		VV	3,3*2,9		9,570			
		VV	9,57*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,191			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 407,82	
12	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	410,00	820,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112					
		VV	1+1		2,000			
13	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,010	324,00	327,24	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
14	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,010	258,00	260,58	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
	D	8	Trubní vedení				39 352,82	
15	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,798	5 120,00	4 085,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
		VV	1,9*2,1*0,2		0,798			
16	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410302					
		VV	1		1,000			
17	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,010	3 556,00	3 591,56	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
18	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
		VV	1		1,000			
19	M	592-5	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí obdélníková 2300x1900mm s otvorem pr. 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	21 950,00	22 169,50	
		VV	1*1,01		1,010			
20	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 065,00	1 065,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112					
		VV	1		1,000			
21	M	55241011	poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace	kus	1,000	5 107,00	5 107,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1		1,000			
22	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411					
		VV	1+2		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 120,00	
23	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	8,000	1 390,00	11 120,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111					
		VV	(1,9+2,1)*2		8,000			
	D	997	Přesun sutě				163,99	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,491	274,00	134,53	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
VV			0,491"stávající stoka"					
					0,491			
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,964	15,00	29,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
VV			0,491"stávající stoka"					
VV			0,491*4 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,491			
					1,964			
26	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,491	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
VV			0,491"stávající stoka"					
					0,491			
D 998 Přesun hmot							1 279,21	
27	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,524	363,00	1 279,21	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.17 - Šachta K-L 2

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		59 466,04	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 466,04	21,00%	12 487,87
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 953,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.17 - Šachta K-L 2

Místo:

Milevsko

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum:

09.05.2023

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

59 466,04

HSV - Práce a dodávky HSV

59 466,04

1 - Zemní práce

6 142,20

4 - Vodorovné konstrukce

1 407,82

8 - Trubní vedení

39 352,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 120,00

997 - Přesun sutě

163,99

998 - Přesun hmot

1 279,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.17 - Šachta K-L 2

Místo:

Milevsko

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum:

09.05.2023

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 466,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

59 466,04

D 1

Zemní práce

6 142,20

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201					
		VV	20		20,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301					
		VV	1		1,000			
3	K	121151104	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	9,570	83,00	794,31	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104					
		VV	3,3*2,9		9,570			
4	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,350	519,00	1 738,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100					
		VV	vj		3,350			
5	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,058	182,00	192,56	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112					
		VV	sk		1,058			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,116	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
		VV	sk*2		2,116			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,058	26,00	27,51	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
		VV	sk		1,058			
			vj-zá					
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,292	132,00	302,54	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	3,3*2,9*0,6-3,3*2,9*0,25		3,350			
		VV	-1,9*2,3*0,2		-0,874			
		VV	-(0,63*0,62*Pi*0,15)		-0,184			
		VV	zá		2,292			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	181351004	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	9,570	75,00	717,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004 3,3*2,9		9,570			
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,570	19,00	181,83	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131 3,3*2,9		9,570			
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,191	194,00	37,05	CS ÚRS 2022 01
		VV	3,3*2,9		9,570			
		VV	9,57*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,191			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 407,82	
12	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	410,00	820,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112 1+1		2,000			
13	M	59224013	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,010	324,00	327,24	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
14	M	59224010	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,010	258,00	260,58	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
	D	8	Trubní vedení				39 352,82	
15	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,798	5 120,00	4 085,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811 1,9*2,1*0,2		0,798			
16	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410302 1		1,000			
17	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,010	3 556,00	3 591,56	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*1,01		1,010			
18	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311 1		1,000			
19	M	592-5	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí obdélníková 2300x1900mm s otvorem pr. 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	21 950,00	22 169,50	
		VV	1*1,01		1,010			
20	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 065,00	1 065,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112 1		1,000			
21	M	55241011	poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace	kus	1,000	5 107,00	5 107,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1		1,000			
22	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411 1+2		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 120,00	
23	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	8,000	1 390,00	11 120,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111 (1,9+2,1)*2		8,000			
	D	997	Přesun sutě				163,99	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,491	274,00	134,53	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
VV			0,491"stávající stoka"					
					0,491			
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,964	15,00	29,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
VV			0,491"stávající stoka"					
VV			0,491*4 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,491			
					1,964			
26	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,491	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
VV			0,491"stávající stoka"					
					0,491			
D 998 Přesun hmot							1 279,21	
27	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,524	363,00	1 279,21	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt:
 SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis:
 SO-01.18 - Šachta K-L 3

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 Město Milevsko

Uchazeč:
 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
 VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		88 588,02	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 588,02	21,00%	18 603,48
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	107 191,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.18 - Šachta K-L 3

Místo:

Milevsko

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum:

09.05.2023

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

88 588,02

HSV - Práce a dodávky HSV

88 588,02

1 - Zemní práce

7 402,91

5 - Komunikace pozemní

21 622,71

8 - Trubní vedení

39 120,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 986,40

997 - Přesun sutě

1 349,12

998 - Přesun hmot

1 106,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: SO-01.18 - Šachta K-L 3
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 88 588,02

D HSV Práce a dodávky HSV 88 588,02
D 1 Zemní práce 7 402,91

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	12,920	195,00	2 519,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3,8*3,4					12,920			
2	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	16,770	163,00	2 733,51	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 4,3*3,9					16,770			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20					20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1					1,000			
D 5 Komunikace pozemní							21 622,71	
5	K	564871016	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	12,920	396,00	5 116,32	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016 3,8*3,4					12,920			
6	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	12,920	687,00	8 876,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115 3,8*3,4					12,920			
7	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	16,770	19,00	318,63	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107 4,3*3,9					16,770			
8	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	16,770	436,00	7 311,72	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131 4,3*3,9					16,770			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení	39 120,82				
9	K	890331811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,798	5 120,00	4 085,76	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
VV			1,9*2,1*0,2	0,798				
10	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410302					
VV			1	1,000				
11	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,010	3 556,00	3 591,56	CS ÚRS 2022 01
VV			1*1,01	1,010				
12	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311					
VV			1	1,000				
13	M	592-5	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí čtvercová 2300x1900mm s otvorem pr.1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	21 950,00	22 169,50	
VV			1*1,01	1,010				
14	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
VV			1	1,000				
15	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumicí kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku					
VV			1	1,000				
16	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411					
VV			1+2	3,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 986,40				
17	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111					
VV			14	14,000				
18	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211					
VV			14*21	294,000				
19	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	16,400	101,00	1 656,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
VV			(4,3+3,9)*2	16,400				
20	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	16,400	100,00	1 640,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111 (4,3+3,9)*2		16,400			
21	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	8,000	1 390,00	11 120,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111 (1,9+2,1)*2		8,000			
D 997			Přesun sutě				1 349,12	
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,491	274,00	134,53	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501 0,491"stávající stoka"		0,491			
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,964	15,00	29,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 0,491"stávající stoka" 0,491*4 'Přepočtené koeficientem množství		0,491 1,964			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,491	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631 0,491"stávající stoka"		0,491			
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,619	46,00	534,47	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 9,69"podklad kamenivo" 1,929"živice" Součet		9,690 1,929 11,619			
26	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,476	14,00	650,66	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 9,69"podklad kamenivo" 1,929"živice" Součet 11,619*4 'Přepočtené koeficientem množství		9,690 1,929 11,619 46,476			
27	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,690	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 9,69"podklad kamenivo"		9,690			
28	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,929	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 1,929"živice"		1,929			
D 998			Přesun hmot				1 106,06	
29	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,047	363,00	1 106,06	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.19 - Šachta K-M 1

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			129 791,07
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 791,07	21,00%	27 256,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	157 047,19
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.19 - Šachta K-M 1**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 129 791,07

HSV - Práce a dodávky HSV	129 791,07
1 - Zemní práce	29 033,08
4 - Vodorovné konstrukce	1 464,58
5 - Komunikace pozemní	24 036,09
8 - Trubní vedení	51 676,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 270,45
997 - Přesun sutě	1 885,83
998 - Přesun hmot	1 424,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: SO-01.19 - Šachta K-M 1
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 129 791,07

D HSV Práce a dodávky HSV 129 791,07

D 1 Zemní práce 29 033,08

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	14,430	195,00	2 813,85	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3,7*3,9	14,430				
2	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	18,480	163,00	3 012,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 4,2*4,4	18,480				
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20	20,000				
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1	1,000				
5	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	16,595	861,00	14 288,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV vj			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251201 3,7*3,9*1,7-3,7*3,9*0,55	16,595				
6	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	25,840	85,00	2 196,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201 (3,7+3,9)*1,7*2	25,840				
7	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	25,840	27,00	697,68	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211 (3,7+3,9)*1,7*2	25,840				
8	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	24,531	52,00	1 275,61	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301 3,7*3,9*1,7	24,531				
9	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	24,531	11,00	269,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,7*3,9*1,7	24,531				
10	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,824	182,00	331,97	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112					
VV			sk	1,824				
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,648	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
VV			sk*2	3,648				
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,824	26,00	47,42	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
VV			sk	1,824				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,771	132,00	1 949,77	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
VV			3,7*3,9*1,7-3,7*3,9*0,55	16,595				
VV			-2,2*2,4*0,2	-1,056				
VV			-(Pi*0,16/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))	-0,164				
VV			-0,62*0,62*pi*0,5	-0,604				
VV			zá	14,771				
D			4	1 464,58				
			Vodorovné konstrukce					
14	K	411388621	Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárnice a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	1,000	794,00	794,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411388621					
VV			1	1,000				
15	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112					
VV			1	1,000				
16	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,010	258,00	260,58	CS ÚRS 2022 01
VV			1*1,01	1,010				
D			5	24 036,09				
			Komunikace pozemní					
17	K	564871016	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	14,430	396,00	5 714,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016					
VV			3,7*3,9	14,430				
18	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	14,430	687,00	9 913,41	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115					
VV			3,7*3,9	14,430				
19	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	18,480	19,00	351,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
VV			4,2*4,4	18,480				
20	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	18,480	436,00	8 057,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
VV			4,2*4,4	18,480				
D			8	51 676,99				
			Trubní vedení					
21	K	890331811	Bourání šachet a jám ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	2,460	5 120,00	12 595,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
VV			2,2*2,4*0,2	1,056				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,75*0,75*pi-0,5*0,5*pi)*1,43		1,404			
	VV		Součet		2,460			
22	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311						
	VV		1		1,000			
23	M	592-9	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí obdélníková 2400x2200mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	23 900,00	24 139,00	
	VV		1*1,01		1,010			
24	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	870,00	870,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311						
	VV		1		1,000			
25	M	59224418	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, stupadla poplastovaná	kus	1,010	2 025,00	2 045,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,010			
26	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411						
	VV		1		1,000			
27	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,010	2 454,00	2 478,54	CS ÚRS 2022 01
	VV		1*1,01		1,010			
28	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112						
	VV		1		1,000			
29	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	P	Poznámka k položce: kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku						
	VV		1		1,000			
30	K	899104211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104211						
	VV		1		1,000			
31	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411						
	VV		3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 270,45	
32	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111						
	VV		14		14,000			
33	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211						
	VV		14*21		294,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	17,200	101,00	1 737,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211 (4,2+4,4)*2		17,200			
35	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	17,200	100,00	1 720,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111 (4,2+4,4)*2		17,200			
36	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	0,150	3 035,00	455,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151121 0,15		0,150			
37	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	9,200	1 390,00	12 788,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111 (2,2+2,4)*2		9,200			
D 997			Přesun sutě				1 885,83	
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,692	274,00	463,61	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501 1,692"stávající stoka"		1,692			
39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,768	15,00	101,52	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 1,692"stávající stoka" 1,692*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,692 6,768			
40	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,692	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631 1,692"stávající stoka"		1,692			
41	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	12,948	46,00	595,61	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 10,823"podklad kamenivo" 2,125"živice" Součet		10,823 2,125 12,948			
42	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,792	14,00	725,09	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 10,823"podklad kamenivo" 2,125"živice" Součet 12,948*4 'Přepočtené koeficientem množství		10,823 2,125 12,948 51,792			
43	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,823	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 10,823"podklad kamenivo"		10,823			
44	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,125	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 2,125"živice"		2,125			
D 998			Přesun hmot				1 424,05	
45	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,923	363,00	1 424,05	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:

SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:

SO-01.19 - Šachta K-M 1

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			129 791,07
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 791,07	21,00%	27 256,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	157 047,19
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.19 - Šachta K-M 1**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 129 791,07

HSV - Práce a dodávky HSV	129 791,07
1 - Zemní práce	29 033,08
4 - Vodorovné konstrukce	1 464,58
5 - Komunikace pozemní	24 036,09
8 - Trubní vedení	51 676,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 270,45
997 - Přesun sutě	1 885,83
998 - Přesun hmot	1 424,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: SO-01.19 - Šachta K-M 1
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 129 791,07

D HSV Práce a dodávky HSV 129 791,07

D 1 Zemní práce 29 033,08

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	14,430	195,00	2 813,85	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 3,7*3,9					14,430			
2	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	18,480	163,00	3 012,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 4,2*4,4					18,480			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20					20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1					1,000			
5	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	16,595	861,00	14 288,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV vj https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251201 3,7*3,9*1,7-3,7*3,9*0,55					16,595			
6	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	25,840	85,00	2 196,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201 (3,7+3,9)*1,7*2					25,840			
7	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	25,840	27,00	697,68	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211 (3,7+3,9)*1,7*2					25,840			
8	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	24,531	52,00	1 275,61	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301 3,7*3,9*1,7					24,531			
9	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	24,531	11,00	269,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,7*3,9*1,7	24,531				
10	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,824	182,00	331,97	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112					
VV			sk	1,824				
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,648	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
VV			sk*2	3,648				
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,824	26,00	47,42	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
VV			sk	1,824				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,771	132,00	1 949,77	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
VV			3,7*3,9*1,7-3,7*3,9*0,55	16,595				
VV			-2,2*2,4*0,2	-1,056				
VV			-(Pi*0,16/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))	-0,164				
VV			-0,62*0,62*pi*0,5	-0,604				
VV			zá	14,771				
D			4	1 464,58				
			Vodorovné konstrukce					
14	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnice a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	1,000	794,00	794,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411388621					
VV			1	1,000				
15	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112					
VV			1	1,000				
16	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,010	258,00	260,58	CS ÚRS 2022 01
VV			1*1,01	1,010				
D			5	24 036,09				
			Komunikace pozemní					
17	K	564871016	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	14,430	396,00	5 714,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016					
VV			3,7*3,9	14,430				
18	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	14,430	687,00	9 913,41	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115					
VV			3,7*3,9	14,430				
19	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	18,480	19,00	351,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
VV			4,2*4,4	18,480				
20	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	18,480	436,00	8 057,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
VV			4,2*4,4	18,480				
D			8	51 676,99				
			Trubní vedení					
21	K	890331811	Bourání šachet a jám ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	2,460	5 120,00	12 595,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890331811					
VV			2,2*2,4*0,2	1,056				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,75*0,75*pi-0,5*0,5*pi)*1,43		1,404			
	VV		Součet		2,460			
22	K	894410311	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410311						
	VV		1		1,000			
23	M	592-9	prefabrikát - deska Febetonová roznášecí obdélníková 2400x2200mm s otvorem 1000mm tloušťky 200mm	kus	1,010	23 900,00	24 139,00	
	VV		1*1,01		1,010			
24	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	870,00	870,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311						
	VV		1		1,000			
25	M	59224418	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, stupadla poplastovaná	kus	1,010	2 025,00	2 045,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,010			
26	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411						
	VV		1		1,000			
27	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,010	2 454,00	2 478,54	CS ÚRS 2022 01
	VV		1*1,01		1,010			
28	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112						
	VV		1		1,000			
29	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	P	Poznámka k položce: kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku						
	VV		1		1,000			
30	K	899104211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104211						
	VV		1		1,000			
31	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899501411						
	VV		3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 270,45	
32	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111						
	VV		14		14,000			
33	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211						
	VV		14*21		294,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	17,200	101,00	1 737,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211 (4,2+4,4)*2		17,200			
35	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	17,200	100,00	1 720,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111 (4,2+4,4)*2		17,200			
36	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	0,150	3 035,00	455,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151121 0,15		0,150			
37	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	9,200	1 390,00	12 788,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111 (2,2+2,4)*2		9,200			
D 997			Přesun sutě				1 885,83	
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,692	274,00	463,61	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501 1,692"stávající stoka"		1,692			
39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,768	15,00	101,52	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 1,692"stávající stoka" 1,692*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,692 6,768			
40	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,692	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631 1,692"stávající stoka"		1,692			
41	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	12,948	46,00	595,61	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 10,823"podklad kamenivo" 2,125"živice" Součet		10,823 2,125 12,948			
42	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,792	14,00	725,09	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 10,823"podklad kamenivo" 2,125"živice" Součet 12,948*4 'Přepočtené koeficientem množství		10,823 2,125 12,948 51,792			
43	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,823	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 10,823"podklad kamenivo"		10,823			
44	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,125	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 2,125"živice"		2,125			
D 998			Přesun hmot				1 424,05	
45	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,923	363,00	1 424,05	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt:
SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis:
SO-01.20 - Šachta K-M 2

KSO: 827 21
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 09.05.2023
CZ-CPA: 42

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			96 574,88
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 574,88	21,00%	20 280,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	116 855,60
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče

Soupis: **SO-01.20 - Šachta K-M 2**

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 96 574,88

HSV - Práce a dodávky HSV	96 574,88
1 - Zemní práce	26 428,61
4 - Vodorovné konstrukce	670,58
5 - Komunikace pozemní	12 554,27
8 - Trubní vedení	47 431,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 142,80
997 - Přesun sutě	958,46
998 - Přesun hmot	2 388,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí
Objekt: SO-01 - Úprava vstupů do vodoteče
Soupis: **SO-01.20 - Šachta K-M 2**
Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 09.05.2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 574,88

D HSV Práce a dodávky HSV 96 574,88

D 1 Zemní práce 26 428,61

1	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	7,290	195,00	1 421,55	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107325 2,7*2,7					7,290			
2	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	10,240	163,00	1 669,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 3,2*3,2					10,240			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201 20					20,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301 1					1,000			
5	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	16,403	861,00	14 122,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV vj https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251201 2,7*2,7*2,8-2,7*2,7*0,55					16,403			
6	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	30,240	85,00	2 570,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201 2,7*2,8*4					30,240			
7	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	30,240	27,00	816,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211 2,7*2,8*4					30,240			
8	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	20,412	52,00	1 061,42	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301 2,7*2,7*2,8					20,412			
9	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	20,412	11,00	224,53	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,7*2,7*2,8	20,412				
10	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	2,986	182,00	543,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112					
VV			sk	2,986				
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,972	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
VV			sk*2	5,972				
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,986	26,00	77,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
VV			sk	2,986				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,417	132,00	1 771,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
VV			2,7*2,7*2,8-2,7*2,7*0,55	16,403				
VV			-0,65*0,65*pi*2,25	-2,986				
VV			Součet	13,417				
D			4	Vodorovné konstrukce				
14	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112					
VV			1	1,000				
15	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,010	258,00	260,58	CS ÚRS 2022 01
VV			1*1,01	1,010				
D			5	Komunikace pozemní				
16	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	7,290	396,00	2 886,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016					
VV			2,7*2,7	7,290				
17	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	7,290	687,00	5 008,23	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115					
VV			2,7*2,7	7,290				
18	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	10,240	19,00	194,56	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107					
VV			3,2*3,2	10,240				
19	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	10,240	436,00	4 464,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
VV			3,2*3,2	10,240				
D			8	Trubní vedení				
20	K	820441811	Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600	m	1,000	1 022,00	1 022,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/820441811					
VV			1	1,000				
21	K	894118001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	2,000	1 740,00	3 480,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894118001					
VV			2	2,000				
22	K	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600	kus	1,000	15 350,00	15 350,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411151					
VV			1	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	59224420	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x100x10cm, stupadla poplastovaná	kus	1,010	3 417,00	3 451,17	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,010			
24	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	1,010	2 471,00	2 495,71	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,010			
25	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	1,010	15 110,00	15 261,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,010			
26	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2		2,000			
27	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
	VV		1		1,000			
28	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: kanalizační poklop určený do intenzivního provozu odpovídá normě ČSN EN 124-2 třída dopravního zatížení D400 celolitinový poklop, víko i rám z tvárné litiny EN GJS 400-15 celková hmotnost poklopu min 83 kg, hmotnost víka min 47 kg rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm velikost vstupního otvoru 610 mm manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy elastomerový tlumící kroužek s možností výměny kloubové uložení víka v rámu maximální otevření víka v rámu 100°, bezpečnostní blokace v 90°, možnost celkového vyjmutí víka v 90° možnost dodatečného vybavení víka zámkem provedení víka ventilační / neventilační možnost doplnění o nerezový kalový koš logo města na víku					
	VV		1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 142,80	
29	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111					
	VV		14		14,000			
30	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	294,000	10,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211					
	VV		14*21		294,000			
31	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	12,800	101,00	1 292,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
	VV		3,2*4		12,800			
32	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	12,800	100,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
	VV		3,2*4		12,800			
	D	997	Přesun sutě				958,46	
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,840	274,00	230,16	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
	VV		0,84"stávající stoka"		0,840			
34	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,360	15,00	50,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 VV 0,84"stávající stoka" 0,840 VV 0,84*4 'Přepočtené koeficientem množství' 3,360								
35	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,840	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631 VV 0,84"stávající stoka" 0,840								
36	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,646	46,00	305,72	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 VV 5,468"podklad kamenivo" 5,468 VV 1,178"živice" 1,178 VV Součet 6,646								
37	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,584	14,00	372,18	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 VV 5,468"podklad kamenivo" 5,468 VV 1,178"živice" 1,178 VV Součet 6,646 VV 6,646*4 'Přepočtené koeficientem množství' 26,584								
38	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,468	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873 VV 5,468"podklad kamenivo" 5,468								
39	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,178	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875 VV 1,178"živice" 1,178								
D	998		Přesun hmot				2 388,18	
40	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	6,579	363,00	2 388,18	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101								

SEZNAM FIGUR

Kód: 2022/02/01

Stavba: Milevsko - úprava zatrubněných vodotečí

Datum: 09.05.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

SO-01/ SO-01.01 Šachta A-B 2

sk	přebytečná zemina	m3	0,886
sk	vj-zá		0,886

Použití figury:

171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,886
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,886
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,772

vj	výkop jam	m3	4,050
vj	3*3*1-3*3*0,55		4,050

Použití figury:

131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,050
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,886

zá	zásyp jam	m3	3,164
	3*3*1-3*3*0,55		4,050
	-1,9*1,9*0,2		-0,722
	-(Pi*0,16/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,164
zá	Součet		3,164

Použití figury:

174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,164
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,886

SO-01/ SO-01.02 Šachta A-B 4

sk	přebytečná zemina	m3	0,313
sk	vj		0,313

Použití figury:

171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,313
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,313
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,626

Kód	Popis	MJ	Výměra
vj	výkop jam	m3	0,313
vj	2,5*2,5*0,6-2,5*2,5*0,55		0,313
Použití figury:			
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,313
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,313
zá	zásyp jam	m3	3,164
	3*3*1-3*3*0,55		4,050
	-1,9*1,9*0,2		-0,722
	-(Pi*0,16/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,164
zá	Součet		3,164

SO-01/ SO-01.03 Šachta A-B 5

sk	přebytečná zemina	m3	0,450
sk	vj		0,450
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,450
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,450
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,900
vj	výkop jam	m3	0,450
vj	3*3*0,6-3*3*0,55		0,450
Použití figury:			
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,450
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,450
zá	zásyp jam	m3	3,164

SO-01/ SO-01.04 Šachta A-B 6

sk	přebytečná zemina	m3	0,812
sk	vj-zá		0,812
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,812
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,812
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,624
vj	výkop jam	m3	6,498
vj	3,8*3,8*1-3,8*3,8*0,55		6,498
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,498
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,812
zá	zásyp jam	m3	5,686
	3,8*3,8*1-3,8*3,8*0,55		6,498
	-1,8*1,8*0,2		-0,648
	-(Pi*0,16/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,164
zá	Součet		5,686
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,686
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,812

SO-01/ SO-01.05 Šachta B-E 1

sk	přebytečná zemina	m3	0,720
sk	vj-zá		0,720
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,720
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,720
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,440
vj	výkop jam	m3	2,831
vj	3,3*3,3*0,81-3,3*3,3*0,55		2,831
Použití figury:			
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,831
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,720
zá	zásyp jam	m3	2,111
	3,3*3,3*0,81-3,3*3,3*0,55		2,831
	-1,8*1,8*0,2		-0,648
	-(0,62*0,62*Pi*0,06)		-0,072
zá	Součet		2,111
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,111
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,720

SO-01/ SO-01.06 Šachta B-E 2

sk	přebytečná zemina	m3	0,671
sk	vj-zá		0,671

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,671
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,671
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,342
vj	výkop jam	m3	7,452
vj	3,8*3,3*1,3-3,8*3,3*0,55-1,085*1,8		7,452
Použití figury:			
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,452
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,671
zá	zásyp jam	m3	6,781
	3,8*3,3*1,3-3,8*3,3*0,55		9,405
	-2,3*1,8*0,2		-0,828
	-0,525*1,9*1,8		-1,796
zá	Součet		6,781
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	6,781
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,671
SO-01/ SO-01.07 Šachta B-E 3			
sk	přebytečná zemina	m3	2,338
sk	vj-zá		2,338
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,338
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,338
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,676
vj	výkop jam	m3	9,198
vj	2,8*2,8*1,6-2,8*2,8*0,25-0,77*1,8		9,198
Použití figury:			
131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,198
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,338
zá	zásyp jam	m3	6,860
	2,8*2,8*1,6-2,8*2,8*0,25-0,77*1,8		9,198
	-(Pi*0,5/3*(0,62*0,62+0,62*0,42+0,42*0,42))		-0,430
	-1,8*1,8*0,2		-0,648
	-0,5*1,4*1,8		-1,260

Kód	Popis	MJ	Výměra
zá	Součet		6,860
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,860
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,338

SO-01/ SO-01.08 Šachta B-E 4

sk	přebytečná zemina	m3	2,986
sk	vj-zá		2,986
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,986
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,986
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,972
vj	výkop jam	m3	16,403
vj	2,7*2,7*2,8-2,7*2,7*0,55		16,403
Použití figury:			
131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,403
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,986
zá	zásyp jam	m3	13,417
	2,7*2,7*2,8-2,7*2,7*0,55		16,403
	-0,65*0,65*pi*2,25		-2,986
zá	Součet		13,417
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,417
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,986

SO-01/ SO-01.09 Šachta B-L 1

sk	přebytečná zemina	m3	1,077
sk	vj-zá		1,077
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,077
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,077
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,154
vj	výkop jam	m3	6,064
vj	3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55		6,064
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,064
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,077
zá	zásyp jam	m3	4,987
	3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55		6,064
	-1,9*2,35*0,2		-0,893
	-(Pi*0,18/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,184
zá	Součet		4,987
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,987
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,077

SO-01/ SO-01.10 Šachta B-L 2

sk	přebytečná zemina	m3	1,077
sk	vj-zá		1,077
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,077
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,077
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,154
vj	výkop jam	m3	6,064
vj	3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55		6,064
Použití figury:			
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,064
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,077
zá	zásyp jam	m3	4,987
	3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55		6,064
	-1,9*2,35*0,2		-0,893
	-(Pi*0,18/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,184
zá	Součet		4,987
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,987
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,077

SO-01/ SO-01.11 Šachta B-L 3

sk	přebytečná zemina	m3	1,077
sk	vj-zá		1,077

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,077
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,077
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,154
vj	výkop jam	m3	6,064
vj	3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55		6,064
Použití figury:			
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,064
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,077
zá	zásyp jam	m3	4,987
	3,85*3,5*1-3,85*3,5*0,55		6,064
	-1,9*2,35*0,2		-0,893
	-(Pi*0,18/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,184
zá	Součet		4,987
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	4,987
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,077
SO-01/ SO-01.12 Šachta C-D 1			
sk	přebytečná zemina	m3	0,820
sk	vj-zá		0,820
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,820
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,820
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,640
vj	výkop jam	m3	15,155
vj	3,5*3,2*1,9-3,5*3,5*0,5		15,155
Použití figury:			
131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,155
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,820
zá	zásyp jam	m3	14,335
	3,5*3,5*1,9-3,5*3,5*0,5		17,150
	-0,8*0,8*pi*1,4		-2,815
zá	Součet		14,335
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,335
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,820

SO-01/ SO-01.17 Šachta K-L 2

sk	přebytečná zemina	m3	1,058
sk	vj-zá		1,058

Použití figury:

171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,058
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,058
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,116

vj	výkop jam	m3	3,350
vj	3,3*2,9*0,6-3,3*2,9*0,25		3,350

Použití figury:

131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,350
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,058

zá	zásyp jam	m3	2,292
	3,3*2,9*0,6-3,3*2,9*0,25		3,350
	-1,9*2,3*0,2		-0,874
	-(0,63*0,62*Pi*0,15)		-0,184
zá	Součet		2,292

Použití figury:

174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,292
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,058

SO-01/ SO-01.18 Šachta K-L 3

sk	přebytečná zemina	m3	1,058
sk	vj-zá		1,058

vj	výkop jam	m3	3,350
vj	3,3*2,9*0,6-3,3*2,9*0,25		3,350

zá	zásyp jam	m3	2,292
	3,3*2,9*0,6-3,3*2,9*0,25		3,350

	-1,9*2,3*0,2		-0,874
	-(0,63*0,62*Pi*0,15)		-0,184
zá	Součet		2,292

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

SO-01/ SO-01.19 Šachta K-M 1

sk	přebytečná zemina	m3	1,824
sk	vj-zá		1,824
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,824
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,824
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,648
vj	výkop jam	m3	16,595
vj	3,7*3,9*1,7-3,7*3,9*0,55		16,595
Použití figury:			
131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,595
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,824
zá	zásyp jam	m3	14,771
	3,7*3,9*1,7-3,7*3,9*0,55		16,595
	-2,2*2,4*0,2		-1,056
	-(Pi*0,16/3*(0,62*0,62+0,62*0,52+0,52*0,52))		-0,164
	-0,62*0,62*pi*0,5		-0,604
zá	Součet		14,771
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,771
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,824

SO-01/ SO-01.20 Šachta K-M 2

sk	přebytečná zemina	m3	2,986
sk	vj-zá		2,986
Použití figury:			
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,986
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,986
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,972
vj	výkop jam	m3	16,403
vj	2,7*2,7*2,8-2,7*2,7*0,55		16,403
Použití figury:			
131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,403
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,986

Kód	Popis	MJ	Výměra
zá	zásyp jam	m3	13,417
	2,7*2,7*2,8-2,7*2,7*0,55		16,403
	-0,65*0,65*pi*2,25		-2,986
zá	Součet		13,417
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,417
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,986